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2. ÖVERSIKT ÖVER GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET 
(ARTIKLARNA 50.2 OCH 111.3 A I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

2.1. Central information om genomförandet av det operativa programmet för det aktuella året, 
inklusive uppgifter om finansieringsinstrument, med avseende på ekonomiska uppgifter och 
indikatorer.
Utlysningar, programändringar och deltagare

Under programperioden genomfördes 409 utlysningar och det kom in 1 893 ansökningar. 997 
ansökningar beviljades stöd som uppgick till totalt 1 652 miljoner euro. Totalt intecknade medel under 
programperioden är 1 500 miljoner euro.

Under 2019 genomfördes en ändring i valutakursförordningen (SFS 2019:475) vilken innebar att 
myndigheten vid beräkning av finansiella ramar och för åtgärder i det operativa programmet ska 
använda kursen 9,30 kronor per euro i stället för som tidigare 8,39. Denna justering har inneburit att 
den finansiella planen för programmet räknats upp med drygt 1 400 miljoner i kronor räknat inklusive 
medfinansiering.

Vidare fanns en resultatreserv om sex procent som medlemsländerna fick tillgång till om de nådde de 
mål som specificerats för respektive land i socialfondsprogrammet. De finansiella målen för 
programområde 1 uppnåddes inte under 2019 vilket innebär att resultatreserven i sin helhet fördelas till 
programområde 2 där samtliga mål uppnåddes. Europeiska kommissionen beslutade om fördelningen i 
slutet av januari 2020.

Under våren 2020 fattade ESF-rådet beslut att flytta medel från programområde 2 till programområde 
1. Detta för att möjliggöra extra insatser riktade mot varsel som drabbade företag och anställda på 
grund av pandemin. I utlysningen ”Kompetensutveckling för permitterade, varslade och anställda” 
inkom 61 ansökningar på mer än det dubbla utlysta beloppet. Totalt godkändes 22 ansökningar till ett 
värde som motsvarade hela det utlysta beloppet. Omfördelningen av medel ledde i sin tur till att de 
kvantitativa slutmålen för antal deltagare i programområde 1 och 2 behövde justeras. Nytt operativt 
program beslutades av regeringen under oktober och programändringen antogs av kommissionen 
under december.

Följande år 2021 tillkom också programområde 5 som skulle hantera React-EU. Tre utlysningar 
genomfördes där en utlysning rörde den del av React-EU som enbart kunde sökas av 
Arbetsförmedlingen. Deras projektet Kickstart React-EU startade under hösten det året. De andra två 
utlysningarna genomfördes inom den del av medlen som kunde sökas av en bredd av aktörer

I april 2022 beslutade kommissionen om ändring av förordning (EU) nr 1303/2013, vad gäller 
sammanhållningspolitiska insatser för flyktingar i Europa. Syftet var att underlätta insatser för kvinnor 
och män som omfattas av EU:s massflyktsdirektiv till följd av kriget i Ukraina. Initiativet kallades 
Care, Ändringen innebar att Svenska ESF-rådet kunde ansöka om en programändring som var 
förutsättningen för att vi skulle kunna göra nationella utlysningar avseende återstående medel för 
insatser riktade till målgruppen.
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Care är delar av programområdena 2 Ökade övergångar till arbete respektive programområde 5 React-
EU. För en ökad flexibilitet inom programområde 2 togs regleringen av den slutliga 
medelsfördelningen mellan insatser på regional nivå och insatser på nationell nivå bort.

Under 2022 gjordes en programändring inom React-EU. Ändringen innebar att målgruppen för den del 
av medlen som kunde sökas av flera aktörer (ej Arbetsförmedlingen) även kom att omfatta kvinnor och 
män i arbete. Det handlade då om personer som till följd av konsekvenserna av pandemin hade behov 
av kompetensutveckling för att stärka sin ställning på arbetsmarknaden.

Den finansiella planen utökades under 2022 med 1 880 miljoner räknat i kronor. Dels tillkom mer 
medel i React-EU på 631 miljoner kronor. Utöver det genomfördes en ny ändring i 
valutakursförordningen (SFS 2022:268). Det innebar att myndigheten vid beräkning av finansiella 
ramar och för åtgärder i det operativa programmet skulle använda kursen 10,00 kronor per euro i 
stället för som tidigare 9,30. Denna justering har inneburit att den finansiella planen för programmet 
räknats upp med 1 249 miljoner kronor.

Under programperioden har det i projekten deltagit 548 212 personer. Av dessa var 56 procent kvinnor 
och 44 procent män.

För att redovisa deltagare i den årliga genomföranderapporten finns vissa krav på uppgifter som måste 
finnas per deltagare. Det redovisade totala antalet deltagare bygger på redovisad utbildningsnivå per 
deltagare. Just utbildningsnivå är ofta det som saknas. Deltagare som saknar den uppgiften kan därför 
inte redovisas i rapporten, vilket gör att det finns en underrapportering. Det är framför allt i 
programområde 2 och 5 där en eller flera uppgifter saknas för deltagare som därmed inte redovisas.

Underrapporteringen har sedan tidigare berört de särskilda målen 2.1-2-3. För särskilt mål 2.1 och 2.3 
är underrapporteringen sex procent. För särskilt mål 2.2 är underrapporteringen 20 procent. Med Care 
blev det ännu högre underrapportering. I särskilt mål 2.4 redovisas 100 deltagande. Totalt antal där en 
eller flera uppgifter saknas är 13 471. Det ger en underrapportering på 99 procent. I särskilt mål 5.2 
redovisas 67 deltagande. Totalt antal där en eller flera uppgifter saknas är 6 399. Det motsvarar en 
underrapportering på 99 procent.

Av den anledningen skiljer sig det i rapporten redovisade antalet mot det faktiska totala antalet som 
deltagit i ett projekt. Totalt har 587 429 deltagare hittills påbörjat insatser under programperioden. Av 
dessa var 56 procent kvinnor och 44 procent män. Den totala underrapporteringen har tidigare varit 
runt fyra procent. För kvinnor tre procent och för männen fem procent. Med allt rapporterat för 
programperioden är den totala underrapporteringen sju procent. För männen är det fortfarande fem 
procent, men för kvinnor har den ökat till åtta procent.

Sekretariatet för Socialfondens Övervakningskommitté

Under programperioden har Övervakningskommittén (ÖK) hållit fyra ordinarie möten per år. 
Dessutom har ÖK:s arbetsutskott (AU) haft lika många möten. Utöver detta har ÖK haft extra insatta 
möten med anledning av programändringar och arbete med programperioden 2021–2027. På grund av 
omständigheter som exempelvis med pandemin har några möten hållits digitalt. Det har även funnits 
möjligheter till hybridmöten. Ett ÖK-möte blev under 2020 inställt på grund av pandemin.
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Sekretariatet har bistått ÖK:s ordförande i att planera vilka frågor som ska behandlas på respektive 
möten, i förhållande till ÖK:s uppgifter och fastställda rapporteringstillfällen till regeringen och 
kommissionen.

Övrigt: omräkningskurs

Omräkning från svenska kronor till euro för stödberättigande kostnader som deklarerats till förvaltande 
myndighet har skett enligt förordning 1303/2013 artikel 133.

Vid omräkning av kostnader som valts ut för stöd har vid uppföljning den senaste genomsnittliga 
kursen använts, enligt följande exempel. Fram till och med 2021 har kursen 9,9723 SEK/EUR använts. 
Fram till och med 2022 har kursen 10,0491 SEK/EUR använts. Och fram till och med 2023 har kursen 
10,2055 SEK/EUR använts. Det är de genomsnittliga månadskurserna under programgenomförandet 
fram till och med respektive årsuppföljning.
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3. GENOMFÖRANDE AV INSATSOMRÅDET (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

3.1. Översikt över genomförandet
Id-

nummer
Insatsområde Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under genomförandet 

av insatsområdet
1 Programområde 1 

Kompetensförsörjning
Under 2023 beviljades inga nya stöd till projekt. Totalt under programperioden blev 73 procent av ramen 
intecknad (i kronor räknat). 
Totalt har 274 902 deltagare redovisats. Det är 129 procent av slutmålet. Av dessa är 66 procent kvinnor och 34 
procent män.
Av dessa uppger 43 procent (39 procent av kvinnorna och 52 procent av männen) sex månader efter avslutat 
deltagande att de har förbättrat sin arbetsmarknadssituation. 
I särskilt mål 1.2 uppnåddes programmålet på 47 projekt redan 2019. Totalt har 55 projekt beviljats stöd vilket 
är ett målresultat på 117 procent.

2 Programområde 2 Ökade 
övergångar till arbete

Under 2023 beviljades inga nya stöd till projekt. Totalt under programperioden blev 89 procent av ramen 
intecknad (i kronor räknat). 
Totalt har 105 275 deltagare redovisats. Det är 114 procent av slutmålet om man räknar alla de särskilda målen 
tillsammans. Av dessa är 48 procent kvinnor och 52 procent män.
Av dessa var 39 procent i sysselsättning eller utbildning sex månader efter avslutad insats (34 procent av 
kvinnorna och 43 procent av männen). Här ingår inte deltagare i Care-projekt (särskilt mål 2.4) eftersom det 
inte finns långsiktiga resultat för de deltagarna.
De långsiktiga resultaten gällande sysselsättning når inte upp till programmålen i de tre särskilda målen 2.1—
2.3. Däremot nås målen när det gäller deltagare i utbildning. Här är programmålen generellt lägre satt än för 
sysselsättning. 
I särskilt mål 2.4 finns en omedelbar resultatindikator. Eftersom uppföljningen inte tillåter redovisning av 
deltagare där en eller flera uppgifter saknas kan inte det resultatet redovisas. I den uppföljning som görs till 
regeringen kan vi dock konstatera att 21 procent (målet är 23 procent) är i sysselsättning efter avslutat 
deltagande.
Av det totala antalet deltagare i programområdet är 105 175 inom särskilda målen 2.1–2.3. För deltagarna i 
Care saknas uppgifter för rapportering för 13 371 och kommer därför inte med i redovisningen. Det är framför 
allt utbildningsnivå som saknas.

3 Programområde 3 
Sysselsättningsinitiativet för 
unga

Under 2023 beviljades inga nya stöd till projekt. Totalt under programperioden blev 93 procent av ramen 
intecknad (i kronor räknat). 
Totalt har 37 041 deltagare redovisats. Det är 185 procent av slutmålet. Av dessa är 41 procent kvinnor och 59 
procent män.
Av dessa var 56 procent i sysselsättning eller utbildning sex månader efter avslutad insats (55 procent av 
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Id-
nummer

Insatsområde Sammanfattade uppgifter om viktiga händelser, betydande problem och vidtagna åtgärder under genomförandet 
av insatsområdet
kvinnorna och 56 procent av männen).
När det kommer till resultat i förhållande till alla programmålen i programområdet är tre av fyra mål uppnådda. 
Det mål som inte uppnåddes är den långsiktiga resultatindikatorn som gäller deltagare som är egenföretagare 
sex månader efter deltagandet, där endast 50 personer finns redovisade. Fördelningen mellan kvinnor och män 
är 17 respektive 33.

4 Programområde 4 Tekniskt stöd Inom programområde 4 finns mål för effektivitet och kvalitet i genomförandet. Uppföljningen visar att 
genomförandet ackumulerat under programperioden inte når upp till målen för kvalitet inom vissa områden. 
Det gäller inkomna ansökningar, andelen av utlyst belopp som går vidare till genomförande, genomsnittligt 
antal timmar per utbetalningsbeslut och andel kontroller på plats utan avvikelser. Däremot nås målen för 
genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut och årlig felprocent. 
Antal kontroller på plats utförda av förvaltande myndighet uppgår till 697. Externa programutvärderingar 
uppgår till 5. Målet för N+3 haruppnåts varje år under hela programperioden.

5 Programområde 5 React-EU Under 2023 beviljades 42 projekt stöd, alla inom Care. Totalt under programperioden blev 89 procent av ramen 
intecknad (i kronor räknat).
Totalt har 130 994 deltagare redovisats. Det är 151 procent av det kvantitativa målet. Av dessa är 45 procent 
kvinnor och 55 procent män. 
Av dessa var 32 procent i sysselsättning eller utbildning sex månader efter avslutad insats (30 procent av 
kvinnorna och 33 procent av männen).
Av det totala antalet deltagare i programområdet är 130 927 deltagare inom React-EU. För deltagarna i Care 
saknas uppgifter för rapportering för 6 332 och kommer därför inte med i redovisningen. Det är framför allt 
utbildningsnivå som saknas.

6 Programområde 6 Tekniskt stöd 
för React-EU

Inom programområde 6 finns inte samma indikatorer för mätning av effektivitet och kvalitet i genomförandet 
som i programområde 4. Däremot finns indikatorer på hur många kontrollbesök på plats utförda av förvaltande 
myndighet som gjorts och hur många externa programutvärderingar som gjorts. Totalt har 33 kontroller på 
plats utförts.
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3.2. Gemensamma och programspecifika indikatorer (artikel 50.2 i förordning (EU) nr 1303/2013) 

Andra prioriterade områden än tekniskt stöd

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). 
Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt 
stöd rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 1 / 10iii

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  6,00 3,00 3,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  45 807,

00
22 701

,00
23 106,0

0
251,00 217,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  40,00 7,00 33,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 

inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd
Mer utvecklade  13 472,

00
6 647,

00
6 825,00 102,00 110,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  66,00 28,00 38,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 28,00% % % 66,00 28,00 38,00 1,70 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  118 373

,00
47 751

,00
70 622,0

0
8 115,

00
10 259,0

0
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade CO05 anställda, inklusive egenföretagare Förhållande 28,00% % % 118 373

,00
47 751

,00
70 622,0

0
1,54 8 115,

00
10 259,0

0
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  13,00 4,00 9,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
Mer utvecklade  58,00 25,00 33,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018 2017
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 2,00 3,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 6 819,00 10 333,00 8 117,00 4 357,00 5 567,00 4 075,00 1 350,00 3 085,00 373,00 906,00 140,00 112,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 6,00 0,00 0,00 1,00 12,00 0,00 4,00 4,00 11,00 2,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 2 030,00 2 877,00 2 442,00 1 464,00 1 402,00 1 183,00 487,00 851,00 130,00 287,00 36,00 48,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 3,00 9,00 13,00 11,00 8,00 8,00 13,00 0,00 1,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 3,00 9,00 13,00 11,00 8,00 8,00 13,00 0,00 1,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 11 495,00 12 358,00 10 253,00 11 266,00 7 483,00 12 147,00 5 670,00 15 500,00 2 973,00 7 183,00 1 407,00 1 834,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 11 495,00 12 358,00 10 253,00 11 266,00 7 483,00 12 147,00 5 670,00 15 500,00 2 973,00 7 183,00 1 407,00 1 834,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 2,00 1,00 3,00 1,00 3,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 3,00 9,00 13,00 10,00 8,00 6,00 8,00 0,00 1,00

table4a Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 84,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 18,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



SV 11 SV

table4a Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 355,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 355,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens

1.1. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde och 
mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2023

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO05 anställda, inklusive egenföretagare Förhållande 1,10% 10,00 4,00 6,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 10,00 4,00 6,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4,00 6,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 10,00 4,00 6,00 6,00 2,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 1 / 10iii

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 600,00 139,00 50,00 89,00 0,03 0,00 0,00 0,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 95,00 30,00 65,00 0,00 0,00 0,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 107,00 28,00 79,00 0,00 0,00 0,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 105,00 28,00 77,00 0,00 0,00 0,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 208 200,00 274 656,00 92 121,00 182 535,00 1,32 5 034,00 1 380,00 3 654,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 14 039,00 5 619,00 8 420,00 187,00 77,00 110,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 63 825,00 19 344,00 44 481,00 1 271,00 301,00 970,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 50,00 12,00 38,00 0,00 0,00 0,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 24 411,00 9 949,00 14 462,00 472,00 165,00 307,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 115 965,00 44 843,00 71 122,00 2 233,00 663,00 1 570,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 134 526,00 37 407,00 97 119,00 2 329,00 552,00 1 777,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 61 510,00 21 700,00 39 810,00 1 427,00 438,00 989,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 4 049,00 1 956,00 2 093,00 0,00 0,00 0,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 2 157,00 944,00 1 213,00 54,00 22,00 32,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 60,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 44,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 60,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 8 583,00 0,00

Totalt antal deltagare 278 310,00 5 091,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 1,00 18,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 1,00 18,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 43 878,00 17 515,00 26 363,00 42 467,00 15 090,00 27 377,00 38 462,00 16 306,00 22 156,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 2 663,00 1 092,00 1 571,00 2 695,00 1 255,00 1 440,00 1 589,00 610,00 979,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 10 010,00 3 904,00 6 106,00 9 295,00 2 818,00 6 477,00 8 872,00 3 477,00 5 395,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 8,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 3 705,00 1 904,00 1 801,00 3 182,00 1 510,00 1 672,00 3 039,00 1 361,00 1 678,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 18 803,00 8 811,00 9 992,00 17 168,00 7 508,00 9 660,00 16 388,00 7 428,00 8 960,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 21 370,00 6 800,00 14 570,00 22 117,00 6 072,00 16 045,00 19 055,00 7 519,00 11 536,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 9 994,00 4 185,00 5 809,00 9 641,00 3 607,00 6 034,00 8 753,00 3 754,00 4 999,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 784,00 518,00 266,00 656,00 424,00 232,00 1 009,00 456,00 553,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 328,00 160,00 168,00 280,00 132,00 148,00 229,00 111,00 118,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 1,00 11,00 17,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 1,00 5,00 7,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 3,00 8,00 12,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 106,00 1 410,00 3 615,00

Totalt antal deltagare 44 319,00 43 070,00 39 062,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 109,00 35,00 74,00 22,00 10,00 12,00 6,00 4,00 2,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 79,00 21,00 58,00 10,00 5,00 5,00 5,00 3,00 2,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 44,00 18,00 26,00 9,00 2,00 7,00 35,00 7,00 28,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 42,00 18,00 24,00 9,00 2,00 7,00 35,00 7,00 28,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 52 249,00 15 416,00 36 833,00 44 250,00 11 265,00 32 985,00 34 199,00 9 850,00 24 349,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 2 595,00 998,00 1 597,00 2 201,00 730,00 1 471,00 1 457,00 555,00 902,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 12 794,00 3 220,00 9 574,00 10 347,00 2 427,00 7 920,00 8 131,00 2 169,00 5 962,00
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Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 28,00 8,00 20,00 8,00 3,00 5,00 5,00 1,00 4,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 5 771,00 2 035,00 3 736,00 4 288,00 1 362,00 2 926,00 2 700,00 1 076,00 1 624,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 24 943,00 8 218,00 16 725,00 18 524,00 5 188,00 13 336,00 11 559,00 4 189,00 7 370,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 21 688,00 5 216,00 16 472,00 21 469,00 4 727,00 16 742,00 19 981,00 4 596,00 15 385,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 11 333,00 3 600,00 7 733,00 9 829,00 2 740,00 7 089,00 8 215,00 2 525,00 5 690,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 1 232,00 446,00 786,00 201,00 61,00 140,00 127,00 44,00 83,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 575,00 207,00 368,00 388,00 153,00 235,00 221,00 117,00 104,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 2,00 4,00 7,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 2,00 10,00 4,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 5,00 9,00 11,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 434,00 1 148,00 671,00

Totalt antal deltagare 53 336,00 44 790,00 34 455,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 13 897,00 5 172,00 8 725,00 220,00 127,00 93,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 649,00 300,00 349,00 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 3 060,00 1 001,00 2 059,00 45,00 27,00 18,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 1 247,00 530,00 717,00 7,00 6,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 6 230,00 2 766,00 3 464,00 117,00 72,00 45,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 6 421,00 1 876,00 4 545,00 96,00 49,00 47,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 2 301,00 837,00 1 464,00 17,00 14,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 40,00 7,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 82,00 42,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 10,00 8,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 8,00 7,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 5,00 7,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 552,00 647,00 0,00

Totalt antal deltagare 13 967,00 220,00 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iii - Stärka lika tillgång till livslångt lärande för alla åldersgrupper i formella, icke-formella och informella sammanhang, höja arbetskraftens kunskaper, 

färdigheter och kompetens och främja flexibla utbildningsvägar inklusive genom yrkesvägledning och validering av förvärvad kompetens

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 1

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). 
Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt 
stöd rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 1 / 10iv

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 

inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd
Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018 2017
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

table4a Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem

1.2. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för 
att fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2023

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex 
månader efter projektavslut.

Mer utvecklade Antal (Andel)  PS03 Antal projekt Förhållande 66,00% 37,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 28,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 19,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 7,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS02 Andel projekt som utvecklat nya verktyg, strukturer eller metoder som tillämpas sex månader efter projektavslut. Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 1 / 10iv

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 14,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 8,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 18,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 2,00 0,00

Totalt antal deltagare 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 5,00 0,00 3,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00 0,00 2,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 1,00

Totalt antal deltagare 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 1,00 0,00 3,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 1,00 1,00 5,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 1,00 1,00 10,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00 2,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 1,00 0,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 3,00 1,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 1,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 0,00 0,00 0,00



SV 20 SV

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning
Investeringsprioritering 10iv - Förbättra utbildningens relevans för arbetsmarknaden, underlätta övergången från utbildning till arbete, förstärka yrkesutbildningssystemen och deras 

kvalitet, inbegripet genom mekanismer för att förutse kompetensbehoven, anpassning av kursplaner och inrättande och utveckling av arbetsbaserade system för 
lärande, inbegripet system med både teori och praktik och lärlingssystem

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 1

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS03 Antal projekt Mer utvecklade Antal 47,00 55,00 0,00 0,00 1,17 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS03 Antal projekt Mer utvecklade 0,00 0,00 9,00 7,00 2,00

Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS03 Antal projekt Mer utvecklade 18,00 6,00 13,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). 
Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt 
stöd rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 2 / 8i

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  1 591,0

0
862,00 729,00 173,00 136,00

CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  5 684,0
0

2 642,
00

3 042,00 122,00 156,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  3 373,0
0

1 647,
00

1 726,00 10,00 5,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  10 950,
00

6 057,
00

4 893,00 74,00 62,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd

Mer utvecklade  17 614,
00

9 113,
00

8 501,00 292,00 279,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  Förhållande 28,00% % % 13 719,
00

7 950,
00

5 769,00 542,00 491,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  1 535,0

0
875,00 660,00 59,00 37,00

CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 
åtgärd

Mer utvecklade  11 657,
00

6 752,
00

4 905,00 527,00 475,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018 2017
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 142,00 153,00 136,00 105,00 103,00 121,00 123,00 66,00 90,00 80,00 69,00 58,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 478,00 682,00 531,00 606,00 293,00 431,00 394,00 360,00 531,00 573,00 231,00 190,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 322,00 576,00 253,00 323,00 174,00 217,00 368,00 252,00 344,00 232,00 130,00 89,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 1 199,00 1 116,00 1 496,00 1 158,00 729,00 687,00 834,00 637,00 944,00 671,00 548,00 376,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 1 791,00 2 121,00 1 962,00 1 755,00 1 155,00 1 362,00 1 405,00 1 072,00 1 453,00 1 142,00 762,00 549,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 2 582,00 1 846,00 1 656,00 1 253,00 690,00 628,00 1 040,00 648,00 926,00 551,00 399,00 285,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 320,00 244,00 173,00 146,00 48,00 42,00 106,00 82,00 127,00 75,00 36,00 24,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 2 044,00 1 420,00 1 261,00 997,00 657,00 608,00 977,00 603,00 859,00 505,00 331,00 243,00

table4a Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 25,00 10,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 61,00 44,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 46,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 226,00 181,00 7,00 5,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 284,00 216,00 9,00 5,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 115,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 6,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 96,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet

1.3. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde och 
mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2023

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 1,10% 4 460,0
0

1 989,0
0

2 471,00 305,00 121,00 184,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 4 155,00 1 868,00 2 287,00 1 333,00 576,00 757,00 2 822,00 1 292,00 1 530,00 757,00 319,00 438,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 2 065,00 973,00 1 092,00 541,00 223,00 318,00 1 524,00 750,00 774,00 774,00 363,00 411,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 750,00 387,00 363,00 444,00 219,00 225,00 306,00 168,00 138,00 246,00 134,00 112,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 60,00 34,00 26,00 60,00 34,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 2 / 8i

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 40 277,00 21 230,00 19 047,00 34,00 22,00 12,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 23 234,00 12 165,00 11 069,00 23,00 14,00 9,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 12 982,00 5 990,00 6 992,00 252,00 127,00 125,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 12 165,00 5 458,00 6 707,00 252,00 127,00 125,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 51,00 37,00 14,00 0,00 0,00 0,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 10 930,00 6 445,00 4 485,00 235,00 117,00 118,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 6 633,00 3 512,00 3 121,00 9,00 6,00 3,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 6 597,00 3 487,00 3 110,00 9,00 6,00 3,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 26 598,00 13 762,00 12 836,00 249,00 122,00 127,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 16 281,00 8 769,00 7 512,00 31,00 23,00 8,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 10 431,00 4 726,00 5 705,00 6,00 4,00 2,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 34 869,00 17 261,00 17 608,00 100,00 49,00 51,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 20 187,00 10 266,00 9 921,00 43,00 30,00 13,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 8 281,00 3 668,00 4 613,00 17,00 11,00 6,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 53,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 49,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 52,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 56 525,00 297,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 799,00 2 277,00 2 522,00 15 723,00 8 502,00 7 221,00 4 648,00 2 248,00 2 400,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 2 726,00 1 257,00 1 469,00 8 416,00 4 638,00 3 778,00 2 912,00 1 382,00 1 530,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 194,00 545,00 649,00 2 388,00 1 188,00 1 200,00 2 366,00 984,00 1 382,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 187,00 544,00 643,00 2 304,00 1 118,00 1 186,00 2 281,00 939,00 1 342,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 1 037,00 620,00 417,00 3 787,00 2 332,00 1 455,00 1 348,00 790,00 558,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 894,00 448,00 446,00 2 637,00 1 438,00 1 199,00 713,00 363,00 350,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 894,00 448,00 446,00 2 635,00 1 436,00 1 199,00 706,00 360,00 346,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 3 080,00 1 444,00 1 636,00 8 586,00 4 671,00 3 915,00 3 668,00 1 723,00 1 945,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 850,00 948,00 902,00 6 524,00 3 586,00 2 938,00 1 761,00 885,00 876,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 1 063,00 430,00 633,00 3 002,00 1 434,00 1 568,00 1 585,00 624,00 961,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 4 126,00 1 838,00 2 288,00 11 232,00 5 805,00 5 427,00 4 943,00 2 132,00 2 811,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 2 193,00 910,00 1 283,00 4 326,00 2 179,00 2 147,00 4 489,00 2 173,00 2 316,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 062,00 397,00 665,00 2 568,00 1 169,00 1 399,00 1 285,00 500,00 785,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 2,00 0,00 30,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 1,00 1,00 15,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 3,00 1,00 20,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 6 448,00 18 823,00 7 410,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 665,00 2 408,00 2 257,00 5 557,00 3 015,00 2 542,00 3 059,00 1 745,00 1 314,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 2 612,00 1 318,00 1 294,00 3 623,00 1 969,00 1 654,00 1 944,00 1 086,00 858,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 2 324,00 1 006,00 1 318,00 2 176,00 991,00 1 185,00 1 270,00 618,00 652,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 2 224,00 934,00 1 290,00 1 940,00 842,00 1 098,00 1 083,00 504,00 579,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 3,00 3,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 1 333,00 777,00 556,00 1 459,00 825,00 634,00 952,00 539,00 413,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 612,00 298,00 314,00 1 011,00 552,00 459,00 545,00 297,00 248,00
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Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 608,00 295,00 313,00 1 000,00 544,00 456,00 536,00 290,00 246,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 3 380,00 1 758,00 1 622,00 3 859,00 2 001,00 1 858,00 2 306,00 1 226,00 1 080,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 1 803,00 936,00 867,00 2 121,00 1 136,00 985,00 1 247,00 728,00 519,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 1 809,00 723,00 1 086,00 1 754,00 869,00 885,00 776,00 409,00 367,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 4 939,00 2 382,00 2 557,00 5 273,00 2 702,00 2 571,00 2 705,00 1 477,00 1 228,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 3 523,00 1 797,00 1 726,00 3 575,00 1 983,00 1 592,00 1 454,00 838,00 616,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 082,00 515,00 567,00 1 222,00 572,00 650,00 669,00 305,00 364,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 3,00 5,00 5,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 8,00 5,00 8,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 5,00 2,00 7,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 7 358,00 8 197,00 4 819,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1 704,00 954,00 750,00 88,00 59,00 29,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 929,00 470,00 459,00 49,00 31,00 18,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 978,00 511,00 467,00 34,00 20,00 14,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 878,00 443,00 435,00 16,00 7,00 9,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 46,00 33,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 767,00 437,00 330,00 12,00 8,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 204,00 105,00 99,00 8,00 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 201,00 103,00 98,00 8,00 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 1 394,00 773,00 621,00 76,00 44,00 32,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 920,00 508,00 412,00 24,00 19,00 5,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 414,00 217,00 197,00 22,00 16,00 6,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 1 448,00 809,00 639,00 103,00 67,00 36,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 584,00 356,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 347,00 182,00 165,00 29,00 17,00 12,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 3,00 5,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 7,00 4,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 6,00 8,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 3 050,00 123,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8i - tillgång till anställning för arbetssökande och icke-förvärvsarbetande, inbegripet långtidsarbetslösa och personer långt från arbetsmarknaden, även genom 

lokala sysselsättningsinitiativ och stöd till arbetskraftens rörlighet

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 2

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade Antal 27 500,00 53 310,00 27 257,00 26 053,00 1,94 286,00 149,00 137,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 5 993,00 2 822,00 3 171,00 18 112,00 9 691,00 8 421,00 7 014,00 3 232,00 3 782,00 6 992,00 3 417,00 3 575,00 7 734,00 4 006,00 3 728,00

Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 4 329,00 2 363,00 1 966,00 2 728,00 1 498,00 1 230,00 122,00 79,00 43,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). 
Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt 
stöd rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 2 / 8ii

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  492,00 331,00 161,00 6,00 2,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  8 447,0

0
5 232,

00
3 215,00 12,00 11,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  1 363,0
0

825,00 538,00 42,00 37,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  4 389,0
0

2 916,
00

1 473,00 13,00 13,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd

Mer utvecklade  9 606,0
0

6 132,
00

3 474,00 29,00 24,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  Förhållande 34,00% % % 4 313,0
0

2 953,
00

1 360,00 34,00 17,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
Mer utvecklade  3 808,0

0
2 646,

00
1 162,00 27,00 14,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018 2017
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 40,00 12,00 38,00 16,00 30,00 18,00 34,00 12,00 122,00 68,00 32,00 15,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 279,00 221,00 525,00 413,00 998,00 555,00 1 532,00 650,00 765,00 431,00 689,00 600,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 120,00 79,00 119,00 110,00 65,00 47,00 48,00 22,00 131,00 49,00 179,00 120,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 162,00 88,00 310,00 148,00 260,00 73,00 156,00 106,00 480,00 302,00 992,00 497,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 401,00 247,00 744,00 438,00 772,00 364,00 736,00 333,00 930,00 551,00 1 590,00 986,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 157,00 74,00 167,00 73,00 107,00 41,00 170,00 99,00 1 147,00 543,00 752,00 349,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 110,00 50,00 138,00 44,00 72,00 21,00 109,00 62,00 1 086,00 499,00 693,00 311,00

table4a Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 25,00 15,00 4,00 3,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 372,00 287,00 60,00 47,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 111,00 70,00 10,00 4,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 468,00 212,00 75,00 34,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 788,00 447,00 142,00 84,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 419,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 411,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

1.4. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2023

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO06 under 25 år Förhållande 15,50% 7 887,0
0

4 799,
00

3 088,00 120,00 62,00 58,00

PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO06 under 25 år Förhållande 11,00% 3 629,0
0

2 345,
00

1 284,00 61,00 43,00 18,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 7 767,00 4 737,00 3 030,00 501,00 270,00 231,00 7 266,00 4 467,00 2 799,00 726,00 408,00 318,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 3 568,00 2 302,00 1 266,00 256,00 159,00 97,00 3 312,00 2 143,00 1 169,00 331,00 231,00 100,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 6 540,00 4 059,00 2 481,00 1 901,00 1 318,00 583,00 4 639,00 2 741,00 1 898,00 1 349,00 971,00 378,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 2 981,00 1 912,00 1 069,00 216,00 155,00 61,00 2 765,00 1 757,00 1 008,00 309,00 195,00 114,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 3 290,00 1 770,00 1 520,00 1 247,00 671,00 576,00 2 043,00 1 099,00 944,00 1 450,00 765,00 685,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 2 456,00 1 562,00 894,00 1 571,00 971,00 600,00 885,00 591,00 294,00 360,00 245,00 115,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 593,00 334,00 259,00 593,00 334,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 525,00 346,00 179,00 525,00 346,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 2 / 8ii

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 11 332,00 7 242,00 4 090,00 6,00 5,00 1,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 909,00 3 167,00 1 742,00 2,00 1,00 1,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 11 601,00 7 165,00 4 436,00 14,00 9,00 5,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 11 534,00 7 114,00 4 420,00 14,00 9,00 5,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 36 700,00 22 938,00 14 409,00 8 529,00 0,63 20,00 14,00 6,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 16 195,00 10 280,00 5 915,00 11,00 7,00 4,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 6 592,00 4 045,00 2 547,00 9,00 7,00 2,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 151,00 84,00 67,00 0,00 0,00 0,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 9 769,00 6 384,00 3 385,00 10,00 8,00 2,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 11 024,00 6 947,00 4 077,00 0,00 0,00 0,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 155,00 839,00 316,00 0,00 0,00 0,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 7,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 15,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 9,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 28 805,00 20,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 153,00 85,00 68,00 645,00 408,00 237,00 806,00 541,00 265,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 51,00 32,00 19,00 299,00 178,00 121,00 352,00 241,00 111,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 465,00 257,00 208,00 1 090,00 638,00 452,00 1 300,00 798,00 502,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 465,00 257,00 208,00 1 084,00 635,00 449,00 1 297,00 796,00 501,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 618,00 342,00 276,00 1 735,00 1 046,00 689,00 2 106,00 1 339,00 767,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 463,00 254,00 209,00 1 267,00 766,00 501,00 1 561,00 1 016,00 545,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 155,00 88,00 67,00 456,00 278,00 178,00 535,00 317,00 218,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 12,00 2,00 10,00 10,00 6,00 4,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 348,00 191,00 157,00 1 016,00 644,00 372,00 1 165,00 798,00 367,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 60,00 35,00 25,00 161,00 91,00 70,00 275,00 175,00 100,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 27,00 14,00 13,00 90,00 61,00 29,00 169,00 133,00 36,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00 0,00 1,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00 0,00 2,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 767,00 2 088,00 2 623,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 357,00 239,00 118,00 808,00 493,00 315,00 2 996,00 1 799,00 1 197,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 133,00 99,00 34,00 225,00 131,00 94,00 1 075,00 647,00 428,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 2 449,00 1 668,00 781,00 2 140,00 1 474,00 666,00 1 365,00 744,00 621,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 2 440,00 1 659,00 781,00 2 127,00 1 462,00 665,00 1 353,00 736,00 617,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 2,00 3,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 2 806,00 1 907,00 899,00 2 948,00 1 967,00 981,00 4 366,00 2 545,00 1 821,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 2 496,00 1 709,00 787,00 2 428,00 1 661,00 767,00 2 700,00 1 574,00 1 126,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 309,00 198,00 111,00 496,00 294,00 202,00 1 622,00 943,00 679,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 1,00 0,00 1,00 24,00 12,00 12,00 44,00 28,00 16,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 1 119,00 758,00 361,00 1 117,00 750,00 367,00 1 842,00 1 125,00 717,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 217,00 147,00 70,00 484,00 316,00 168,00 2 833,00 1 674,00 1 159,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 142,00 128,00 14,00 104,00 72,00 32,00 271,00 177,00 94,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 2,00 2,00 2,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 3,00 5,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 2,00 1,00 1,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 3 835,00 4 045,00 5 279,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 4 593,00 3 011,00 1 582,00 968,00 661,00 307,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 2 246,00 1 480,00 766,00 526,00 358,00 168,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 2 139,00 1 186,00 953,00 639,00 391,00 248,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 2 123,00 1 173,00 950,00 631,00 387,00 244,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 6 732,00 4 197,00 2 535,00 1 607,00 1 052,00 555,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 4 226,00 2 608,00 1 618,00 1 043,00 685,00 358,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 2 451,00 1 557,00 894,00 559,00 363,00 196,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 55,00 32,00 23,00 5,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 2 576,00 1 711,00 865,00 576,00 399,00 177,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 5 417,00 3 479,00 1 938,00 1 577,00 1 030,00 547,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 291,00 208,00 83,00 61,00 46,00 15,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 5,00 2,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 1,00 2,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 8 281,00 1 867,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (ESF), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 2

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). 
Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt 
stöd rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 2 / 9i

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  1 331,0

0
581,00 750,00 13,00 6,00

CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  3 170,0
0

1 254,
00

1 916,00 3,00 6,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  1 958,0
0

925,00 1 033,00 0,00 0,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  6 075,0
0

3 135,
00

2 940,00 16,00 12,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd

Mer utvecklade  11 113,
00

5 127,
00

5 986,00 24,00 19,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  Förhållande 24,00% % % 6 294,0
0

3 260,
00

3 034,00 181,00 162,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade  505,00 243,00 262,00 15,00 25,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 

åtgärd
Mer utvecklade  5 984,0

0
3 070,

00
2 914,00 171,00 147,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018 2017
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 216,00 221,00 55,00 66,00 59,00 80,00 116,00 202,00 68,00 85,00 37,00 54,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 157,00 253,00 165,00 274,00 246,00 401,00 214,00 370,00 297,00 425,00 136,00 158,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 110,00 122,00 69,00 81,00 238,00 249,00 232,00 243,00 171,00 221,00 70,00 90,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 444,00 418,00 603,00 640,00 402,00 497,00 432,00 422,00 703,00 569,00 439,00 332,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 808,00 915,00 842,00 1 023,00 815,00 1 090,00 858,00 1 126,00 1 057,00 1 146,00 586,00 556,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 346,00 376,00 631,00 703,00 349,00 450,00 759,00 638,00 643,00 476,00 293,00 197,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 32,00 49,00 43,00 41,00 39,00 46,00 52,00 61,00 47,00 28,00 11,00 7,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 326,00 368,00 620,00 699,00 346,00 448,00 707,00 609,00 583,00 434,00 267,00 180,00

table4a Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 16,00 36,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 36,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 35,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 96,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 136,00 111,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 58,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 4,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd Mer utvecklade 50,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten

1.5. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2023

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 1,10% 4 152,0
0

2 434,
00

1 718,00 401,00 142,00 259,00

PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Mer utvecklade Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 52,00% 8 785,0
0

3 735,
00

5 050,00 611,00 263,00 348,00

PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter 
avslutat projektdeltagande

Mer utvecklade Antal (Andel)  PS17 Deltagare i projekt för personer som omfattas av 
massflyktsdirektivet

Förhållande 23,00% 13 471,
00

2 576,
00

10 895,0
0

12 797,
00

2 453,
00

10 344,0
0

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 3 751,00 2 292,00 1 459,00 303,00 147,00 156,00 3 448,00 2 145,00 1 303,00 173,00 73,00 100,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 8 174,00 3 472,00 4 702,00 850,00 348,00 502,00 7 324,00 3 124,00 4 200,00 1 836,00 779,00 1 057,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 674,00 123,00 551,00 674,00 123,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 3 275,00 2 072,00 1 203,00 27,00 14,00 13,00 3 248,00 2 058,00 1 190,00 120,00 62,00 58,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 5 488,00 2 345,00 3 143,00 1 314,00 549,00 765,00 4 174,00 1 796,00 2 378,00 2 292,00 991,00 1 301,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 3 128,00 1 996,00 1 132,00 501,00 270,00 231,00 2 627,00 1 726,00 901,00 726,00 408,00 318,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 1 882,00 805,00 1 077,00 1 266,00 532,00 734,00 616,00 273,00 343,00 512,00 232,00 280,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 1 901,00 1 318,00 583,00 1 901,00 1 318,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 104,00 41,00 63,00 104,00 41,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 2 / 9i

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 18 584,00 8 209,00 10 375,00 0,00 0,00 0,00

CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 11 339,00 4 805,00 6 534,00 0,00 0,00 0,00

CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 10 307,00 4 375,00 5 932,00 4,00 1,00 3,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 9 627,00 4 050,00 5 577,00 4,00 1,00 3,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 36,00 15,00 21,00 0,00 0,00 0,00

CO06 under 25 år Mer utvecklade 4 703,00 2 521,00 2 182,00 2,00 1,00 1,00

CO07 över 54 år Mer utvecklade 3 096,00 1 348,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 3 065,00 1 335,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 17 376,00 7 334,00 10 042,00 1,00 0,00 1,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 6 980,00 3 289,00 3 691,00 2,00 1,00 1,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 4 571,00 1 976,00 2 595,00 1,00 0,00 1,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 20 258,00 8 388,00 11 870,00 1,00 0,00 1,00

CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 14 843,00 6 581,00 8 262,00 1,00 0,00 1,00

CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 7 026,00 2 457,00 4 569,00 0,00 0,00 0,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 27,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 33,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 31,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 30 744,00 4,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1 073,00 528,00 545,00 2 026,00 900,00 1 126,00 3 038,00 1 301,00 1 737,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 598,00 278,00 320,00 1 220,00 524,00 696,00 1 946,00 792,00 1 154,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 355,00 591,00 764,00 1 834,00 805,00 1 029,00 1 670,00 715,00 955,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 353,00 590,00 763,00 1 825,00 801,00 1 024,00 1 664,00 714,00 950,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 1,00 1,00 0,00 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 505,00 293,00 212,00 723,00 407,00 316,00 825,00 434,00 391,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 325,00 132,00 193,00 493,00 200,00 293,00 523,00 233,00 290,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 325,00 132,00 193,00 492,00 199,00 293,00 523,00 233,00 290,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 1 330,00 625,00 705,00 2 226,00 999,00 1 227,00 2 692,00 1 191,00 1 501,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 847,00 409,00 438,00 1 161,00 537,00 624,00 1 171,00 521,00 650,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 252,00 86,00 166,00 476,00 171,00 305,00 845,00 304,00 541,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 1 086,00 464,00 622,00 2 096,00 849,00 1 247,00 3 115,00 1 239,00 1 876,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 1 674,00 770,00 904,00 2 450,00 1 112,00 1 338,00 3 969,00 1 791,00 2 178,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 386,00 156,00 230,00 750,00 261,00 489,00 1 002,00 374,00 628,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 0,00 0,00 5,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 0,00 0,00 9,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 0,00 0,00 9,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 2 559,00 4 101,00 5 091,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 3 408,00 1 421,00 1 987,00 4 021,00 1 741,00 2 280,00 3 426,00 1 547,00 1 879,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 2 123,00 835,00 1 288,00 2 459,00 1 039,00 1 420,00 2 056,00 909,00 1 147,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 1 483,00 608,00 875,00 2 034,00 838,00 1 196,00 1 292,00 518,00 774,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 1 453,00 596,00 857,00 1 914,00 780,00 1 134,00 1 068,00 411,00 657,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 30,00 10,00 20,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 762,00 391,00 371,00 894,00 457,00 437,00 638,00 338,00 300,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 546,00 232,00 314,00 662,00 295,00 367,00 391,00 178,00 213,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 541,00 230,00 311,00 657,00 295,00 362,00 378,00 172,00 206,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 3 099,00 1 233,00 1 866,00 3 930,00 1 581,00 2 349,00 2 845,00 1 166,00 1 679,00
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Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 999,00 472,00 527,00 1 253,00 615,00 638,00 1 066,00 486,00 580,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 823,00 334,00 489,00 874,00 385,00 489,00 807,00 413,00 394,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 3 798,00 1 508,00 2 290,00 4 689,00 1 895,00 2 794,00 3 761,00 1 616,00 2 145,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 3 614,00 1 579,00 2 035,00 2 039,00 837,00 1 202,00 860,00 368,00 492,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 1 391,00 482,00 909,00 1 746,00 567,00 1 179,00 1 197,00 423,00 774,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 5,00 3,00 6,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 4,00 4,00 7,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 5,00 2,00 7,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 5 298,00 6 461,00 4 931,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Mer utvecklade 1 499,00 721,00 778,00 93,00 50,00 43,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa Mer utvecklade 886,00 398,00 488,00 51,00 30,00 21,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande Mer utvecklade 615,00 288,00 327,00 20,00 11,00 9,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 335,00 154,00 181,00 11,00 3,00 8,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år Mer utvecklade 347,00 197,00 150,00 7,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år Mer utvecklade 142,00 72,00 70,00 14,00 6,00 8,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning Mer utvecklade 135,00 68,00 67,00 14,00 6,00 8,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) Mer utvecklade 1 231,00 529,00 702,00 22,00 10,00 12,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) Mer utvecklade 445,00 238,00 207,00 36,00 10,00 26,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) Mer utvecklade 438,00 242,00 196,00 55,00 41,00 14,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) Mer utvecklade 1 651,00 772,00 879,00 61,00 45,00 16,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning Mer utvecklade 210,00 115,00 95,00 26,00 9,00 17,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper Mer utvecklade 550,00 192,00 358,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer Mer utvecklade 4,00 4,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet Mer utvecklade 6,00 3,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå Mer utvecklade 3,00 5,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 2 185,00 114,00 0,00
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Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete
Investeringsprioritering 9i - aktiv delaktighet, inklusive för att främja lika möjligheter och aktivt deltagande samt förbättra anställningsbarheten

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 2

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade Antal 20 200,00 28 927,00 12 599,00 16 328,00 1,43 4,00 1,00 3,00
PS17 Deltagare i projekt för personer som omfattas av massflyktsdirektivet Mer utvecklade Antal 7 900,00 13 471,00 2 576,00 10 895,00 1,71 10 368,00 2 039,00 8 329,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 2 429,00 1 120,00 1 309,00 3 863,00 1 707,00 2 156,00 4 708,00 2 016,00 2 692,00 4 921,00 2 039,00 2 882,00 6 057,00 2 581,00 3 476,00
PS17 Deltagare i projekt för personer som omfattas av massflyktsdirektivet Mer utvecklade 3 103,00 537,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Mer utvecklade 4 718,00 2 065,00 2 653,00 2 114,00 1 009,00 1 105,00 113,00 61,00 52,00 0,00 0,00 0,00
PS17 Deltagare i projekt för personer som omfattas av massflyktsdirektivet Mer utvecklade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 2B : Resultatindikatorer avseende sysselsättningsinitiativet för unga, inklusive inom React-EU, per insatsområde eller del av ett insatsområde 
(artikel 19.3 samt bilagorna I och II till ESF-förordningen) - 3 / 8ii

Id-
nummer

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 arbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 83,00% % % 6 436,0

0
3 871,

00
2 565,00 0,25 0,00 0,00

CR02 arbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad 
åtgärd

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 19,00% % % 1 376,0
0

805,00 571,00 0,23 0,00 0,00

CR03 arbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive 
egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 19,00% % % 20 642,
00

12 349
,00

8 293,00 3,47 0,00 0,00

CR04 långtidsarbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO02 långtidsarbetslösa Förhållande 83,00% % % 1 964,0
0

1 222,
00

742,00 0,29 0,00 0,00

CR05 långtidsarbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter 
avslutad åtgärd

CO02 långtidsarbetslösa Förhållande 18,00% % % 415,00 260,00 155,00 0,28 0,00 0,00

CR06 långtidsarbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO02 långtidsarbetslösa Förhållande 18,00% % % 4 920,0
0

3 030,
00

1 890,00 3,35 0,00 0,00

CR07 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullföljer en insats som får stöd från 
sysselsättningsinitiativet för unga

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i 
allmän eller yrkesinriktad utbildning

Förhållande 84,00% % % 1 657,0
0

866,00 791,00 0,37 0,00 0,00

CR08 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, 
lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i 
allmän eller yrkesinriktad utbildning

Förhållande 20,00% % % 573,00 295,00 278,00 0,54 0,00 0,00

CR09 icke-förvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i 
sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i 
allmän eller yrkesinriktad utbildning

Förhållande 20,00% % % 3 103,0
0

1 555,
00

1 548,00 2,91 0,00 0,00

CR10 deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en 
lärlingsutbildning eller praktiktjänstgöring inom sex månader efter avslutad åtgärd

 Förhållande 15,00% % % 7 002,0
0

3 623,
00

3 379,00 100,00 97,00

CR11 deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd  Förhållande 33,00% % % 13 568,
00

8 563,
00

5 005,00 163,00 85,00

CR12 deltagare som är egenföretagare inom sex månader efter avslutad åtgärd  Förhållande 1,10% % % 50,00 33,00 17,00 3,00 1,00
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd  590,00 334,00 256,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd  7 748,0

0
4 356,

00
3 392,00 0,00 0,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd  1 867,0
0

1 166,
00

701,00 0,00 0,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd  15 532,
00

9 331,
00

6 201,00 0,00 0,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd

 14 216,
00

8 544,
00

5 672,00 0,00 0,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  13 568,
00

8 563,
00

5 005,00 163,00 85,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  6 903,0

0
4 542,

00
2 361,00 166,00 86,00

Id-
nummer

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

2022 2021 2020 2019 2018 2017

Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 arbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 164,00 120,00 84,00 49,00 55,00 29,00 208,00 164,00 1 370,

00
965,00 889,00 603,00

CR02 arbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 10,00 8,00 8,00 5,00 11,00 7,00 37,00 34,00 254,00 181,00 209,00 173,00
CR03 arbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, 

efter avslutad åtgärd
CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 745,00 501,00 1 130,

00
787,00 857,00 583,00 568,00 340,00 1 818,

00
1 272,00 3 722,

00
2 387,00

CR04 långtidsarbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO02 långtidsarbetslösa 40,00 18,00 32,00 16,00 17,00 12,00 57,00 56,00 438,00 269,00 277,00 172,00
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Id-
nummer

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

2022 2021 2020 2019 2018 2017

Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor
CR05 långtidsarbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad 

åtgärd
CO02 långtidsarbetslösa 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 9,00 9,00 95,00 54,00 68,00 35,00

CR06 långtidsarbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive 
egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO02 långtidsarbetslösa 130,00 92,00 291,00 188,00 281,00 202,00 191,00 138,00 496,00 331,00 864,00 455,00

CR07 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullföljer en insats som får stöd från 
sysselsättningsinitiativet för unga

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän 
eller yrkesinriktad utbildning

5,00 1,00 0,00 0,00 2,00 2,00 122,00 109,00 314,00 326,00 237,00 211,00

CR08 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats 
eller praktik efter avslutad åtgärd

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän 
eller yrkesinriktad utbildning

2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 53,00 45,00 134,00 128,00 54,00 58,00

CR09 icke-förvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i 
sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän 
eller yrkesinriktad utbildning

14,00 10,00 14,00 31,00 16,00 17,00 65,00 48,00 338,00 339,00 609,00 582,00

CR10 deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en lärlingsutbildning eller 
praktiktjänstgöring inom sex månader efter avslutad åtgärd

 236,00 252,00 332,00 311,00 216,00 209,00 166,00 144,00 1 138,
00

1 072,00 878,00 839,00

CR11 deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd  463,00 249,00 586,00 322,00 308,00 108,00 254,00 121,00 2 453,
00

1 512,00 2 432,
00

1 456,00

CR12 deltagare som är egenföretagare inom sex månader efter avslutad åtgärd  4,00 1,00 5,00 1,00 4,00 4,00 2,00 0,00 7,00 3,00 4,00 5,00
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd  2,00 0,00 3,00 3,00 2,00 1,00 28,00 17,00 121,00 95,00 76,00 71,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd  312,00 261,00 526,00 456,00 471,00 385,00 267,00 243,00 792,00 560,00 1 196,

00
873,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd  7,00 5,00 7,00 6,00 8,00 4,00 60,00 35,00 233,00 148,00 448,00 284,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd  448,00 248,00 616,00 363,00 401,00 215,00 345,00 126,00 1 364,

00
994,00 3 060,

00
2 001,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive 
egenföretagande, efter avslutad åtgärd

 762,00 512,00 1 148,
00

822,00 878,00 601,00 569,00 353,00 1 441,
00

917,00 2 243,
00

1 376,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  463,00 249,00 586,00 322,00 308,00 108,00 254,00 121,00 2 453,
00

1 512,00 2 432,
00

1 456,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  467,00 250,00 591,00 323,00 309,00 109,00 200,00 90,00 1 321,

00
694,00 906,00 447,00

Id-
nummer

Indikator Gemensam aktivitetsindikator som använts som grund för fastställande 
av mål

2016 2015 2014

Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 arbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 682,00 409,00 409,00 215,00 10,00 11,00
CR02 arbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 176,00 99,00 100,00 64,00 0,00 0,00
CR03 arbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 2 461,0

0
1 691,00 995,00 680,00 53,00 52,00

CR04 långtidsarbetslösa deltagare som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO02 långtidsarbetslösa 201,00 113,00 155,00 81,00 5,00 5,00
CR05 långtidsarbetslösa deltagare som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO02 långtidsarbetslösa 43,00 27,00 41,00 26,00 0,00 0,00
CR06 långtidsarbetslösa deltagare som studerar, erhåller en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd CO02 långtidsarbetslösa 488,00 304,00 280,00 172,00 9,00 8,00
CR07 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som fullföljer en insats som får stöd från sysselsättningsinitiativet för unga CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad 

utbildning
163,00 123,00 22,00 19,00 1,00 0,00

CR08 icke-förvärvsarbetande deltagare som inte studerar och som erbjuds anställning, fortsatt utbildning, lärlingsplats eller praktik efter avslutad åtgärd CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad 
utbildning

44,00 38,00 7,00 8,00 0,00 0,00

CR09 icke-förvärvsarbetande och icke-studerande deltagare som studerar, får en kvalifikation eller deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad 
åtgärd

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad 
utbildning

437,00 428,00 56,00 83,00 6,00 10,00

CR10 deltagare i fortsatt utbildning, utbildningsprogram som leder till ett utbildningsbevis, en lärlingsutbildning eller praktiktjänstgöring inom sex månader efter 
avslutad åtgärd

 453,00 369,00 104,00 86,00 0,00 0,00

CR11 deltagare som har anställning inom sex månader efter avslutad åtgärd  1 470,0
0

871,00 434,00 281,00 0,00 0,00

CR12 deltagare som är egenföretagare inom sex månader efter avslutad åtgärd  2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd  84,00 58,00 16,00 11,00 2,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd  568,00 450,00 213,00 153,00 11,00 11,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd  339,00 188,00 64,00 31,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd  2 231,0

0
1 601,00 818,00 601,00 48,00 52,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd  1 079,0
0

777,00 400,00 297,00 24,00 17,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  1 470,0
0

871,00 434,00 281,00 0,00 0,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  433,00 278,00 149,00 84,00 0,00 0,00
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

1.6. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2023

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat 
projektdeltagande

Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 11,00% 8 759,0
0

5 376,
00

3 383,00 381,00 221,00 160,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 8 378,00 5 155,00 3 223,00 625,00 383,00 242,00 7 753,00 4 772,00 2 981,00 843,00 519,00 324,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 6 910,00 4 253,00 2 657,00 530,00 334,00 196,00 6 380,00 3 919,00 2 461,00 458,00 259,00 199,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 5 922,00 3 660,00 2 262,00 2 683,00 1 655,00 1 028,00 3 239,00 2 005,00 1 234,00 1 711,00 1 057,00 654,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 1 528,00 948,00 580,00 1 181,00 731,00 450,00 347,00 217,00 130,00 347,00 217,00 130,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS03 Deltagare i arbetsmarknadspolitiskt program sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 3 / 8ii

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 31 282,00 18 727,00 12 555,00 0,00 0,00 0,00

CO02 långtidsarbetslösa 8 151,00 4 981,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00

CO03 icke-förvärvsarbetande 5 759,00 3 101,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 5 335,00 2 788,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00

CO06 under 25 år 34 949,00 20 632,00 14 317,00 0,00 0,00 0,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 14 300,00 8 575,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 21 318,00 12 502,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 1 423,00 751,00 672,00 0,00 0,00 0,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 15 526,00 9 497,00 6 029,00 0,00 0,00 0,00

CO16 personer med funktionsnedsättning 7 698,00 4 578,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00

CO17 andra missgynnade grupper 2 048,00 1 319,00 729,00 0,00 0,00 0,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 38 151,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 685,00 410,00 275,00 1 756,00 1 004,00 752,00 2 664,00 1 597,00 1 067,00
CO02 långtidsarbetslösa 94,00 61,00 33,00 368,00 200,00 168,00 744,00 450,00 294,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 16,00 11,00 5,00 37,00 14,00 23,00 58,00 20,00 38,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 15,00 10,00 5,00 35,00 12,00 23,00 57,00 19,00 38,00
CO06 under 25 år 646,00 389,00 257,00 1 668,00 959,00 709,00 2 375,00 1 420,00 955,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 338,00 211,00 127,00 821,00 498,00 323,00 1 212,00 727,00 485,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 354,00 207,00 147,00 953,00 513,00 440,00 1 465,00 868,00 597,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 9,00 3,00 6,00 19,00 7,00 12,00 45,00 22,00 23,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 341,00 208,00 133,00 795,00 478,00 317,00 1 228,00 756,00 472,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 701,00 421,00 280,00 1 793,00 1 018,00 775,00 2 722,00 1 617,00 1 105,00
CO17 andra missgynnade grupper 38,00 29,00 9,00 103,00 64,00 39,00 189,00 106,00 83,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 728,00 1 854,00 2 804,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 2 639,00 1 606,00 1 033,00 1 624,00 915,00 709,00 8 000,00 4 751,00 3 249,00
CO02 långtidsarbetslösa 1 061,00 611,00 450,00 503,00 279,00 224,00 2 052,00 1 275,00 777,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 147,00 89,00 58,00 572,00 298,00 274,00 2 051,00 1 137,00 914,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 144,00 87,00 57,00 560,00 289,00 271,00 1 747,00 917,00 830,00
CO06 under 25 år 2 156,00 1 351,00 805,00 1 951,00 1 083,00 868,00 9 361,00 5 454,00 3 907,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 1 910,00 1 164,00 746,00 1 080,00 608,00 472,00 4 246,00 2 552,00 1 694,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 835,00 511,00 324,00 1 024,00 562,00 462,00 5 219,00 3 011,00 2 208,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 41,00 20,00 21,00 92,00 43,00 49,00 586,00 325,00 261,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 1 846,00 1 118,00 728,00 1 122,00 656,00 466,00 4 889,00 3 050,00 1 839,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 2 423,00 1 487,00 936,00 0,00 0,00 0,00 38,00 24,00 14,00
CO17 andra missgynnade grupper 430,00 264,00 166,00 140,00 87,00 53,00 707,00 469,00 238,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 2 904,00 2 285,00 10 386,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 8 213,00 4 963,00 3 250,00 4 891,00 2 994,00 1 897,00 810,00 487,00 323,00
CO02 långtidsarbetslösa 1 845,00 1 164,00 681,00 1 345,00 851,00 494,00 139,00 90,00 49,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 2 089,00 1 124,00 965,00 743,00 390,00 353,00 46,00 18,00 28,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 2 003,00 1 057,00 946,00 729,00 379,00 350,00 45,00 18,00 27,00



SV 41 SV

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO06 under 25 år 10 302,00 6 087,00 4 215,00 5 634,00 3 384,00 2 250,00 856,00 505,00 351,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 3 275,00 1 970,00 1 305,00 1 301,00 778,00 523,00 117,00 67,00 50,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 6 655,00 3 924,00 2 731,00 4 116,00 2 487,00 1 629,00 697,00 419,00 278,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 372,00 193,00 179,00 217,00 119,00 98,00 42,00 19,00 23,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 3 442,00 2 126,00 1 316,00 1 625,00 969,00 656,00 238,00 136,00 102,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 21,00 11,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 335,00 222,00 113,00 96,00 72,00 24,00 10,00 6,00 4,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 10 626,00 5 706,00 858,00
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Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga
Investeringsprioritering 8ii - Varaktig integration på arbetsmarknaden för ungdomar (YEI), särskilt de som inte arbetar eller studerar, inklusive ungdomar som löper risk för social 

utestängning och ungdomar från marginaliserade grupper, vilket inbegriper genomförandet av ungdomsgarantin

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 3

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS14 Deltagare under 30 år Antal 20 000,00 37 041,00 21 828,00 15 213,00 1,85 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS14 Deltagare under 30 år 701,00 421,00 280,00 1 793,00 1 018,00 775,00 2 722,00 1 617,00 1 105,00 2 786,00 1 695,00 1 091,00 2 196,00 1 213,00 983,00

Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS14 Deltagare under 30 år 10 051,00 5 888,00 4 163,00 10 302,00 6 087,00 4 215,00 5 634,00 3 384,00 2 250,00 856,00 505,00 351,00
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Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU
Investeringsprioritering 13i - (ESF) Främjande av krisreparation i samband med covid-19-pandemin och förberedande av en grön, digital och resilient återhämtning av ekonomin

Tabell 2A : Gemensamma resultatindikatorer för ESF och ESF React-EU (per insatsområde, investeringsprioritering och regionkategori). 
Uppgifter om alla gemensamma ESF-resultatindikatorer (med och utan mål) ska rapporteras uppdelade efter kön. För ett insatsområde för tekniskt 
stöd rapporteras bara de gemensamma indikatorer som ett mål satts upp för. - 5 / 13i

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Gemensam aktivitetsindikator som använts som 
grund för fastställande av mål

Måttenhet för 
utgångsvärde och mål

Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Män Kvinnor
CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd  148,00 73,00 75,00 48,00 54,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd  1 366,0

0
738,00 628,00 471,00 385,00

CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd  1 633,0
0

940,00 693,00 810,00 605,00

CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd  1 163,0
0

779,00 384,00 413,00 242,00

CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, 
inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd

 2 925,0
0

1 728,
00

1 197,00 1 106,
00

802,00

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  36 902,
00

21 146
,00

15 756,0
0

21 110
,00

15 386,0
0

CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 25,00% % % 36 902,
00

21 146
,00

15 756,0
0

1,37 21 110
,00

15 386,0
0

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd  3 814,0
0

2 063,
00

1 751,00 2 063,
00

1 751,00

CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd CO05 anställda, inklusive egenföretagare Förhållande 39,00% % % 3 814,0
0

2 063,
00

1 751,00 1,36 2 063,
00

1 751,00

CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd  4 856,0
0

2 792,
00

2 064,00 2 790,
00

2 038,00

CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad 
åtgärd

 3 932,0
0

2 575,
00

1 357,00 1 640,
00

887,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018 2017
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd 25,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 267,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 130,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd 366,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 622,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 36,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 36,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 2,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 935,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

table4a Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR01 icke-förvärvsarbetande som söker arbete efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 deltagare i utbildning efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 deltagare som erhåller en kvalifikation efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 Deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 Missgynnade deltagare som söker arbete, studerar, erhåller en kvalifikation, deltar i sysselsättning, inklusive egenföretagande, efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 deltagare med förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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table4a Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

CR08 deltagare över 54 år i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 missgynnade deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagande, sex månader efter avslutad åtgärd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU
Investeringsprioritering 13i - (ESF) Främjande av krisreparation i samband med covid-19-pandemin och förberedande av en grön, digital och resilient återhämtning av ekonomin

1.7. Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för att 
fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2023

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande Antal (Ratio (%)) CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa Förhållande 9,00% 4 570,0
0

2 334,
00

2 236,00 2 812,0
0

1 435,
00

1 377,00

PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter 
avslutat projektdeltagande

Antal (Andel)  PS17 Deltagare i projekt för personer som omfattas av 
massflyktsdirektivet

Förhållande 23,00% 6 399,0
0

1 536,
00

4 863,00 6 360,0
0

1 522,
00

4 838,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 1 758,00 899,00 859,00 1 758,00 899,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande 39,00 14,00 25,00 39,00 14,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS01 Deltagare i utbildning sex månader efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS16 Deltagare som omfattas av massflyktsdirektivet i sysselsättning efter avslutat projektdeltagande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU
Investeringsprioritering 13i - (ESF) Främjande av krisreparation i samband med covid-19-pandemin och förberedande av en grön, digital och resilient återhämtning av ekonomin

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 5 / 13i

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 107 970,00 58 154,00 49 816,00 43 818,00 23 630,00 20 188,00

CO02 långtidsarbetslösa 40 606,00 21 643,00 18 963,00 13 452,00 7 043,00 6 409,00

CO03 icke-förvärvsarbetande 15 784,00 9 596,00 6 188,00 3 926,00 2 472,00 1 454,00

CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 7 076,00 3 536,00 3 540,00 1 497,00 757,00 740,00

CO05 anställda, inklusive egenföretagare 7 173,00 3 777,00 3 396,00 3 994,00 1 996,00 1 998,00

CO06 under 25 år 20 330,00 12 989,00 7 341,00 7 221,00 4 627,00 2 594,00

CO07 över 54 år 20 126,00 11 520,00 8 606,00 8 358,00 4 648,00 3 710,00

CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 17 565,00 10 030,00 7 535,00 7 055,00 3 986,00 3 069,00

CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 57 198,00 32 636,00 24 562,00 21 169,00 12 235,00 8 934,00

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 46 988,00 26 761,00 20 227,00 19 184,00 10 830,00 8 354,00

CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 26 741,00 12 130,00 14 611,00 11 385,00 5 033,00 6 352,00

CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 87 908,00 46 165,00 41 743,00 33 468,00 17 544,00 15 924,00

CO16 personer med funktionsnedsättning 224,00 130,00 94,00 45,00 29,00 16,00

CO17 andra missgynnade grupper 16 834,00 8 511,00 8 323,00 6 052,00 3 143,00 2 909,00

CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 7,00 0,00

CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 1,00 0,00

CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 1,00 0,00

CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) 769,00 0,00

Totalt antal deltagare 135 024,00 53 448,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 63 538,00 34 088,00 29 450,00 614,00 436,00 178,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa 26 863,00 14 384,00 12 479,00 291,00 216,00 75,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 10 139,00 6 257,00 3 882,00 1 719,00 867,00 852,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 4 468,00 2 313,00 2 155,00 1 111,00 466,00 645,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare 3 179,00 1 781,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år 12 759,00 8 123,00 4 636,00 350,00 239,00 111,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år 11 510,00 6 719,00 4 791,00 258,00 153,00 105,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 10 306,00 5 927,00 4 379,00 204,00 117,00 87,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 34 852,00 19 800,00 15 052,00 1 177,00 601,00 576,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 27 126,00 15 487,00 11 639,00 678,00 444,00 234,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 14 878,00 6 839,00 8 039,00 478,00 258,00 220,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 52 719,00 27 729,00 24 990,00 1 721,00 892,00 829,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 179,00 101,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 10 380,00 5 201,00 5 179,00 402,00 167,00 235,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 5,00 2,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 1,00 0,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 1,00 0,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) 769,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare 79 140,00 2 436,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 0,00 0,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 0,00 0,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 0,00 0,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

CO01 Arbetslösa, inklusive långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 långtidsarbetslösa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 icke-förvärvsarbetande 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 icke-förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 anställda, inklusive egenföretagare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 under 25 år 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 över 54 år 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 över 54 år som är arbetslösa, inbegripet långtidsarbetslösa, eller icke förvärvsarbetande som inte deltar i allmän eller yrkesinriktad utbildning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 med primärskoleutbildning (ISCED 1) eller grundskoleutbildning (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 med gymnasieutbildning (ISCED 3) eller eftergymnasial utbildning (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 med högskoleutbildning (ISCED 5–8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranter, deltagare med utländsk bakgrund, minoriteter (inklusive marginaliserade grupper som romer) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 personer med funktionsnedsättning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 andra missgynnade grupper 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 hemlösa eller utestängda från bostadsmarknaden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 från landsbygdsområden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 antalet projekt som helt eller delvis genomförs av arbetsmarknadens parter eller icke-statliga organisationer 0,00 0,00 0,00
CO21 antalet projekt som inriktas på kvinnors varaktiga deltagande och avancemang i arbetslivet 0,00 0,00 0,00
CO22 antalet projekt som riktar sig till offentliga förvaltningar eller offentliga tjänster på nationell, regional eller lokal nivå 0,00 0,00 0,00
CO23 antalet understödda mikroföretag, små och medelstora företag (inbegripet kooperativa företag och företag i den sociala ekonomin) 0,00 0,00 0,00

Totalt antal deltagare
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Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU
Investeringsprioritering 13i - (ESF) Främjande av krisreparation i samband med covid-19-pandemin och förberedande av en grön, digital och resilient återhämtning av ekonomin

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 5

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt Antal 78 500,00 130 927,00 71 527,00 59 400,00 1,67 51 738,00 28 098,00 23 640,00
PS17 Deltagare i projekt för personer som omfattas av massflyktsdirektivet Antal 8 200,00 6 399,00 1 536,00 4 863,00 0,78 6 238,00 1 493,00 4 745,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt 76 856,00 42 126,00 34 730,00 2 333,00 1 303,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS17 Deltagare i projekt för personer som omfattas av massflyktsdirektivet 161,00 43,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS15 Deltagare i projekt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS17 Deltagare i projekt för personer som omfattas av massflyktsdirektivet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



SV 49 SV

Prioriterade områden för tekniskt stöd

Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 4

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
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Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 4

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS10 N+3 Antal år 7,00 7,00 1,00 1,00
PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet Antal 610,00 48,00
PS13 Externa programutvärderingar Antal 4,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS10 N+3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet 87,00 103,00 55,00 101,00 110,00
PS13 Externa programutvärderingar 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS10 N+3 1,00 0,00 0,00 0,00
PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet 100,00 6,00 0,00 0,00
PS13 Externa programutvärderingar 1,00 0,00 1,00 0,00
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Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd
Särskilt mål 4.1 - Ökad effektivitet och kvalitet i projektutlysning, handläggning, uppföljning och kontroll av socialfondsprogrammet.

Tabell 2C : Programspecifika resultatindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 4 / 4.1

Id-
nummer

Indikator Regionkategori Måttenhet för 
indikatorn

Aktivitetsindikator som använts som grund för 
att fastställa mål

Måttenhet för utgångsvärde 
och mål

Målvärde (2023) Måluppfyllelse 2023

Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för 
respektive projektutlysning

Förhållande (Ratio 
(%))

  Förhållande 85,00% 81,00% 0,00
%

0,00% 91,00% 0,00
%

0,00%

PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp Förhållande (Ratio 
(%))

  Förhållande 70,00% 59,00% 0,00
%

0,00% 58,00% 0,00
%

0,00%

PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut Förhållande (Antal)   Antal 4,00 8,00% 8,00
%

8,00% 10,00% 10,00
%

10,00%

PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut Förhållande (Antal)   Antal 50,00 38,13% 0,00
%

0,00% 29,20% 0,00
%

0,00%

PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser Förhållande (Ratio 
(%))

 PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande 
myndighet

Förhållande 80,00% 73,05% % % 72,30% 72,30
%

72,30%

PS09 Årlig felprocent  (Ratio (%))   <2% 0,52

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive projektutlysning 80,00% 0,00% 0,00% 91,00% 0,00% 0,00% 79,00% 0,00% 0,00% 95,00% 0,00% 0,00%
PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 59,00% 0,00% 0,00% 65,00% 0,00% 0,00% 58,00% 0,00% 0,00% 58,00% 0,00% 0,00%
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 8,00% 8,00% 8,00% 6,00% 6,00% 6,00% 8,00% 8,00% 8,00% 6,00% 6,00% 6,00%
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 38,89% 0,00% 0,00% 30,41% 0,00% 0,00% 40,49% 0,00% 0,00% 29,83% 0,00% 0,00%
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser 73,12% % % 72,30% 72,30% 72,30% 73,27% % % 69,90% 69,90% 69,90%
PS09 Årlig felprocent 0,04 0,06

Id-nummer Indikator Regionkategori 2020 2019
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive projektutlysning 77,00% 0,00% 0,00% 69,00% 0,00% 0,00% 79,00% 0,00% 0,00% 84,00% 0,00% 0,00%
PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 57,00% 0,00% 0,00% 59,00% 0,00% 0,00% 57,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00%
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 8,00% 8,00% 8,00% 7,00% 7,00% 7,00% 9,00% 9,00% 9,00% 7,00% 7,00% 7,00%
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 43,08% 0,00% 0,00% 32,25% 0,00% 0,00% 46,16% 0,00% 0,00% 35,56% 0,00% 0,00%
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser 74,20% % % 69,10% 69,10% 69,10% 75,08% % % 70,30% 70,30% 70,30%
PS09 Årlig felprocent 0,22 1,89

Id-nummer Indikator Regionkategori 2018 2017
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive projektutlysning 79,00% 0,00% 0,00% 71,00% 0,00% 0,00% 80,00% 0,00% 0,00% 81,00% 0,00% 0,00%
PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 59,00% 0,00% 0,00% 52,00% 0,00% 0,00% 60,00% 0,00% 0,00% 54,00% 0,00% 0,00%
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 9,00% 9,00% 9,00% 6,00% 6,00% 6,00% 12,00% 12,00% 12,00% 8,00% 8,00% 8,00%
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 50,39% 0,00% 0,00% 44,50% 0,00% 0,00% 55,82% 0,00% 0,00% 51,95% 0,00% 0,00%
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser 77,32% % % 79,10% 79,10% 79,10% 75,47% % % 75,00% 75,00% 75,00%
PS09 Årlig felprocent 0,03 0,02

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive 

projektutlysning
80,00% 0,00% 0,00% 62,00% 0,00% 0,00% 87,00% 0,00% 0,00% 87,00% 0,00% 0,00%

PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 63,00% 0,00% 0,00% 52,00% 0,00% 0,00% 71,00% 0,00% 0,00% 71,00% 0,00% 0,00%
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Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 17,00% 17,00% 17,00% 12,00% 12,00% 12,00% 27,00% 27,00% 27,00% 27,00% 27,00% 27,00%
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 62,49% 0,00% 0,00% 62,31% 0,00% 0,00% 66,28% 0,00% 0,00% 66,28% 0,00% 0,00%
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser 83,30% % % 83,30% 83,30% 83,00% % % % % % %
PS09 Årlig felprocent 0,01 Inga revisioner enligt förordning (EU) 1303/2013 artikel 127.1 

genomfördes.

Id-nummer Indikator Regionkategori 2014
Kumulativt värde Totalt för året Kvalitativa

Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
PS04 Andel ansökt belopp ( i inkomna projektansökningar) som uppfyller kriterierna för respektive projektutlysning 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PS05 Andel beslutat belopp av totalt utlyst belopp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PS06 Genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PS07 Genomsnittlig handläggningstid för utbetalningsbeslut 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PS08 Andel kontroller på plats (utförda av förvaltande myndighet) utan avvikelser % % % % % %
PS09 Årlig felprocent Inga revisioner enligt förordning (EU) 1303/2013 artikel 127.1 genomfördes.
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Insatsområde 6 - Programområde 6 Tekniskt stöd för React-EU

Tabell 4A : Gemensamma aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 6

Id-nummer Indikator Regionkategori Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2019 2018 2017
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

Id-nummer Indikator Regionkategori 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor
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Insatsområde 6 - Programområde 6 Tekniskt stöd för React-EU

Tabell 4B: Programspecifika aktivitetsindikatorer för ESF, ESF React-EU och sysselsättningsinitiativet för unga inklusive inom React-EU - 6

Id-nummer Indikator Regionkategori Mätenhet Målvärde (2023) Kumulativt värde Måluppfyllelse 2023
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet Antal 87,00 69,00
PS13 Externa programutvärderingar Antal 0,00 0,00

Id-nummer Indikator Regionkategori 2022 2021 2020 2019 2018
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PS13 Externa programutvärderingar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Indikator Regionkategori 2017 2016 2015 2014
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor

PS11 Kontrollbesök på plats utförda av förvaltande myndighet 0,00 0,00 0,00 0,00
PS13 Externa programutvärderingar 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabell 5: Uppgifter om delmål och mål som fastställs i resultatramen

Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2023 Kumulativt värde totalt 2023 Kumulativt värde män 2023 Kumulativt värde kvinnor 2023 Årligen totalt 2023 Årligen totalt män 2023 Årligen totalt kvinnor
1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 315 069 386,00
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 274 902,00 92 199,00 182 703,00 5 034,00 1 380,00 3 654,00
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 795 030 710,00
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 105 275,00 54 275,00 5 100,00 394,00 173,00 221,00
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 124 194 325,00
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 37 041,00 21 828,00 15 213,00 0,00 0,00 0,00

Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2022 Kumulativt värde totalt 2021 Kumulativt värde totalt 2020 Kumulativt värde totalt Anmärkningar
1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 251 520 836,00 193 877 635,00 184 514 511,00
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 258 273,00 221 238,00 168 759,00
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 671 340 808,00 512 284 215,00 480 968 372,00
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 103 900,00 90 885,00 69 817,00
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 121 403 236,00 115 187 297,00 113 994 369,00
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 37 041,00 36 340,00 34 547,00

Insatsområde Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori 2019 Kumulativt värde 
totalt

2018 Kumulativt värde 
totalt

2017 Kumulativt värde 
totalt

2016 Kumulativt värde 
totalt

2015 Kumulativt värde 
totalt

2014 Kumulativt värde 
totalt

1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 135 347 512,00 87 596 194,00 54 154 552,00 18 308 402,00 1 352 675,00 0,00
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 144 925,00 92 658,00 48 377,00 14 138,00 220,00 0,00
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 369 373 843,00 248 505 931,00 157 556 122,00 62 353 460,00 5 627 792,00 0,00
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 58 367,00 43 591,00 26 827,00 13 416,00 1 842,00 0,00
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för 

unga
121 827 353,00 96 243 582,00 83 877 386,00 42 326 249,00 12 135 015,00 0,00

3 O PS14 Deltagare under 30 
år

Antal Sysselsättningsinitiativet för 
unga

31 825,00 29 039,00 26 843,00 16 792,00 6 490,00 856,00

Insatsområde
Indikatortyp Id Indikator Mätenhet Fond Regionkategori Delmål för 2018 män Delmål för 2018 män Delmål för 2018 kvinnor Slutmål (2023) totalt Slutmål (2023) män Slutmål (2023) kvinnor

1 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 114 643 026,00 446 135 230,00 0,00
1 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 78 900,00 212 800,00
2 F 1.3 Utgifter Procent ESF Mer utvecklade 267 500 393,00 913 061 274,00
2 O 1.1 Deltagare i projekt Antal ESF Mer utvecklade 34 500,00 84 400,00
3 F 1.3 Utgifter Procent Sysselsättningsinitiativet för unga 132 489 288 132 489 288,00
3 O PS14 Deltagare under 30 år Antal Sysselsättningsinitiativet för unga 20 000,00 20 000,00
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3.4. Ekonomiska uppgifter (artikel 50.2 i förordning (EU) nr 1303/2013)

Tabell 6: Finansiella uppgifter på insatsområdes- och programnivå

(i enlighet med tabell 1 i bilaga II till kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 1011/2014 [Modell för överföring av ekonomiska uppgifter])

Insatsområd
e

Fond Regionkategor
i

Beräkningsgrun
d

Summa fond Medfinansieringsgra
d

Total 
stödberättigand
e kostnad för 
insatser som 
valts ut för stöd

Andel av 
det totala 
anslaget 
som de 
valda 
insatsern
a 
omfattar

Offentlig 
stödberättigand
e kostnad för 
insatser som 
valts ut för stöd

Totala 
stödberättigand
e utgifter som 
deklarerats av 
stödmottagare 
till den 
förvaltande 
myndigheten

Andel av det 
totala anslaget 
som omfattas av 
stödberättigand
e utgifter som 
deklarerats av 
stödmottagare

Antal 
utvalda 
insatse
r

Totala 
stödberättigand
e uppgifter som 
uppstått och 
som betalats av 
stödmottagarna 
senast 
31.12.2023 och 
attesterats till 
kommissionen

1 ESF Mer utvecklade Summa 446 135 230,00 50,00% 320 448 166,00 71,83% 284 857 758,00 320 447 804,00 71,83% 378 315 069 386,00
2 ESF Mer utvecklade Summa 913 061 274,00 50,00% 803 489 883,00 88,00% 784 483 990,00 803 489 141,00 88,00% 501 795 030 710,00
3 Sysselsättningsinitiativet 

för unga
Summa 132 489 288,00 66,67% 120 284 997,00 90,79% 119 051 616,00 120 284 997,00 90,79% 26 124 194 325,00

5 ESF Summa 293 104 770,00 100,00% 255 476 047,00 87,16% 255 476 047,00 239 153 400,00 81,59% 92
4 ESF Mer utvecklade Summa 63 993 704,00 50,00% 62 416 380,00 97,54% 59 054 065,00 61 153 410,00 95,56% 9
6 ESF Summa 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0
Summa ESF Mer 

utvecklade
1 423 190 208,0

0
50,00% 1 186 354 429,00 83,36% 1 128 395 813,00 1 185 090 355,00 83,27% 888 1 110 100 096,00

Summa Sysselsättningsinitiative
t för unga

132 489 288,00 66,67% 120 284 997,00 90,79% 119 051 616,00 120 284 997,00 90,79% 26 124 194 325,00

Summa ESF React-EU 293 104 770,00 100,00% 255 476 047,00 87,16% 255 476 047,00 239 153 400,00 81,59% 92
Slutsumma 1 848 784 266,0

0
59,12% 1 562 115 473,00 84,49% 1 502 923 476,00 1 544 528 752,00 83,54% 1 006 1 234 294 421,00
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Tabell 7: Uppdelning av de kumulativa ekonomiska uppgifterna efter insatskategori för Eruf, Eruf React-EU, ESF, ESF React-EU och 
Sammanhållningsfonden (artikel 112.1 och 112.2 i förordning (EU) nr 1303/2013 och artikel 5 i förordning (EU) nr 1304/2013)

Insatsområde Utgiftens beskaffenhet Kategoriseringsaspekter Finansiella uppgifter
Fond Regionkategori Insatstyp Finansieringsform Territoriell 

aspekt
Territoriell 

genomförandemekanism
Tematiskt 

mål
ESF:s 

andratema
Näringsgren Område(n) 

eller 
region(er)

Total stödberättigande 
kostnad för insatser som 

valts ut för stöd

Offentlig 
stödberättigande kostnad 
för insatser som valts ut 

för stöd

Totala stödberättigande utgifter som 
deklarerats av stödmottagare till den 

förvaltande myndigheten

Antal 
utvalda 
insatser

1 ESF Mer utvecklade 117 01 07 07 01, 03 24 SE 12 888 459,00 10 769 020,00 12 888 459,00 2
1 ESF Mer utvecklade 117 01 07 07 03 24 SE 96 352 541,00 78 630 366,00 96 352 541,00 93
1 ESF Mer utvecklade 117 01 07 07 08 24 SE 182 225 473,00 166 557 567,00 182 225 111,00 211
1 ESF Mer utvecklade 118 01 07 07 01 24 SE 382 871,00 327 848,00 382 871,00 2
1 ESF Mer utvecklade 118 01 07 07 03 24 SE 2 820 841,00 2 820 841,00 2 820 841,00 6
1 ESF Mer utvecklade 118 01 07 07 08 24 SE 25 777 981,00 25 752 116,00 25 777 981,00 64
2 ESF Mer utvecklade 102 01 07 07 01 24 SE 8 174 516,00 8 162 934,00 8 174 516,00 3
2 ESF Mer utvecklade 102 01 07 07 08 24 SE 369 202 514,00 361 762 590,00 369 201 772,00 285
2 ESF Mer utvecklade 103 01 07 07 08 24 SE 150 881 551,00 147 725 295,00 150 881 551,00 58
2 ESF Mer utvecklade 109 01 07 07 08 24 SE 275 231 302,00 266 833 171,00 275 231 302,00 155
3 Sysselsättningsinitiativet 

för unga
103 01 07 07  24 SE 120 284 997,00 119 051 616,00 120 284 997,00 26

5 ESF 102 01 07 07 01 24 SE 216 716 743,00 216 716 743,00 216 716 743,00 5
5 ESF 102 01 07 07 08 24 SE 38 759 304,00 38 759 304,00 22 436 657,00 87
4 ESF Mer utvecklade 121 01 07 07 08 24 SE 46 812 285,00 44 290 549,00 45 865 057,00 6
4 ESF Mer utvecklade 122 01 07 07 08 24 SE 3 120 819,00 2 952 703,00 3 057 671,00 1
4 ESF Mer utvecklade 123 01 07 07 08 24 SE 12 483 276,00 11 810 813,00 12 230 682,00 2
6 ESF 121 01 07 07 08 24 SE 0,00 0,00 0,00 0
6 ESF 122 01 07 07 08 24 SE 0,00 0,00 0,00 0
6 ESF 123 01 07 07 08 24 SE 0,00 0,00 0,00 0
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Tabell 8: Utnyttjande av korsfinansiering

1 2 3 4 5 6
Utnyttjande av 
korsfinansiering

Insatsområde Stödbelopp från EU 
som är avsett för 
korsfinansiering, på 
grundval av de insatser 
som valts ut (euro).

Som andel av EU-
stödet till det 
prioriterade området 
(%) (3/EU-stöd till 
det prioriterade 
området*100)

Belopp för EU-stöd som 
utnyttjats inom ramen för 
korsfinansiering på grundval 
av stödberättigande utgifter 
som stödmottagaren redovisat 
för den förvaltande 
myndigheten (euro)

Som andel av EU-
stödet till det 
prioriterade området 
(%) (5/EU-stöd till 
det prioriterade 
området*100)

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf men för 
vilka stöd erhålls från 
ESF.

1 67 611,00 0,03% 19 720,00 0,01%

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf men för 
vilka stöd erhålls från 
ESF.

2 737 615,00 0,16% 657 780,00 0,14%

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf men för 
vilka stöd erhålls från 
ESF.

4 0,00 0,00

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf React-EU 
men för vilka stöd erhålls 
från ESF React-EU

5 0,00 0,00

Kostnader som är 
stödberättigande inom 
ramen för Eruf React-EU 
men för vilka stöd erhålls 
från ESF React-EU

6 0,00 0,00
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 Tabell 10: Utgifter som uppstått utanför unionen (ESF och ESF React-EU)

Utgifter som förväntas 
uppstå utanför 

unionen inom de 
tematiska målen 8 och 
10, på grundval av de 
insatser som valts ut 

(euro)

Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens 
och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet 
eller ESF:s del av ett program som finansieras av 

flera fonder (%) (1/totalt anslagsbelopp 
(unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-
programmet eller ESF:s del av ett program som 

finansieras av flera fonder * 100)

Stödberättigande utgifter 
som uppstått utanför unionen 

och som stödmottagaren 
deklarerat till den förvaltande 

myndigheten (euro)

Andel av det totala anslagsbeloppet (unionens 
och medlemsstatens bidrag) till ESF-programmet 
eller ESF:s del av ett program som finansieras av 

flera fonder (%) (3/totalt anslagsbelopp 
(unionens och medlemsstatens bidrag) till ESF-
programmet eller ESF:s del av ett program som 

finansieras av flera fonder * 100)
0,00 0,00
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Tabell 11: Anslag från sysselsättningsinitiativet för unga till ungdomar utanför de stödberättigade Nuts 2-regionerna

Insatsområde Stödbelopp från EU inom ramen för 
sysselsättningsinitiativet för unga 

(särskilt anslag till 
sysselsättningsinitiativet för unga och 

motsvarande ESF-stöd) som planeras för 
tilldelning till ungdomar utanför de 
stödberättigade Nuts 2-regionerna 

(euro), i enlighet med avsnitt 2.A.6.1 i 
det operativa programmet

Stödbelopp från EU inom ramen för 
sysselsättningsinitiativet för unga 

(särskilt anslag till 
sysselsättningsinitiativet för unga och 
motsvarande ESF-stöd) som tilldelas 

insatser för att stödja ungdomar 
utanför de stödberättigade Nuts 2-

regionerna (euro)

Stödberättigande 
utgifter som uppstått 

inom ramen för 
insatser för att stödja 
ungdomar utanför de 

stödberättigade 
regionerna (euro)

Motsvarande EU-stöd för 
stödberättigande utgifter som 

uppstått inom ramen för insatser 
för att stödja ungdomar utanför 
de stödberättigade regionerna, 

till följd av tillämpning av 
insatsområdets 

medfinansieringsgrad (euro)

3 0,00 0,00 0,00 0,00
Summa 0,00 0,00 0,00 0,00
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4.  UTVÄRDERINGSSAMMANFATTNING

Sammanfattning av resultaten av alla utvärderingar av programmet som har blivit tillgängliga under 
föregående räkenskapsår, med uppgift om titeln på och referensperioden för de utvärderingsrapporter som 
använts

Referensperiod: 2023-2024

Här redovisas resultaten av programutvärderingen av Care och React-EU. Det ska dock noteras att 
utvärderingen inte slutförts och gjorts tillgänglig under föregående räkenskapsår. Vi väljer ändå att 
inkludera den eftersom föreliggande genomföranderapport är sista tillfället att återrapportera resultaten. 

Utvärdering av Care

Under 2023 genomfördes en programutvärdering av Care i Sverige, med fokus på den senare av de två 
utlysningar som skedde inom ramen för initiativet (Care 2). Care var ett initiativ från EU-kommissionen 
som syftade till att stödja medlemsstaternas åtgärder för att hantera migrationsutmaningarna till följd av 
kriget i Ukraina och minska belastningen på de nationella budgetarna för att förhindra att återhämtningen 
efter pandemin äventyrades. I Sverige inriktades Care mot insatser för att vuxna kvinnor och män som 
omfattas av massflyktsdirektivet skulle komma i arbete och bli socialt delaktiga.

Utvärderingen visar att:

 Care i hög grad har haft en relevant inriktning mot arbete och har fyllt ett tomrum genom att 
möjliggöra insatser för målgruppen som de annars inte hade kunnat ta del av, vilket har mött behov 
både ur ett samhällsperspektiv och ett individperspektiv.

 Utlysningen Care 2 nådde 4 996 deltagare, vilket grovt räknat utgjorde 13 procent av målgruppen i 
Sverige under tidsperioden.

 17 procent av deltagarna i Care 2 var i sysselsättning och 9 procent i studier vid projektavslut. 
Begränsade möjligheter att ta del av annat arbetsmarknadsinriktat stöd och deltagares egen 
uppfattning talar för att projekten bidragit till resultaten. Att projekten haft relativt kort tid på sig 
att hjälpa deltagarna att få ett arbete har begränsat bidraget.

 ESF-rådets genomförande av Care på en övergripande nivå har utifrån förutsättningarna varit 
effektivt. De justeringar som gjordes i arbetssätt och villkor stärkte förutsättningarna för relevanta 
projekt och projektägare samt ett skyndsamt agerande, men försämrade förutsättningarna för intern 
förutsägbarhet, rättssäkra bedömningar och uppföljning. ESF-rådets tvärorganisatoriska arbete 
tillvarotog myndighetens resurser och stärkte internt lärande, men arbetsprocesserna hade 
förbättringspotential.

 Projektens genomförande över lag har varit effektivt och gynnats av att flera organisationer med 
tidigare vana av Cares typ av målgrupp har drivit projekten. Effektiviteten har begränsats av den 
korta projektperioden. Den samlade effektiviteten har också begränsats av att fler projekt än det 
funnits deltagare för beviljats på vissa håll, dels på grund av att alla projekt inte fullt ut förmått 
samordna sig med andra projekt och aktörer.

 ESF-rådet har tagit lärdom av vad som fungerat väl och mindre väl i myndighetens arbete med 
Care och tidigare särskilda utlysningar riktade mot effekter av pandemin, vilket har stärkt 
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myndighetens förmåga att hantera krisutlysningar framöver. 

Utvärdering av React-EU

Under perioden 2022-2024 genomförs en programutvärdering av genomförandet av React-EU i Sverige. 
Vid tiden för framtagandet av föreliggande rapport har en delrapport från  programutvärderingen av 
React-EU färdigställts. Den innehåller slutsatser om relevans och preliminära slutsatser kring 
måluppfyllelse och effektivitet. De deltagarresultat som redovisas i delrapporten är preliminära och 
baserar sig inte på fullständiga data över alla deltagare. De övergripande slutsatserna i delrapporten är att

 inriktningen mot krisreparation var relevant när initiativet till React-EU togs men hann försvagas 
innan projekten kom i gång. React-EU har därmed inte kunnat bidra till krisreparation på det sätt 
som initialt avsågs.

 initiativet skapat värde för individer och ur ett bredare arbetsmarknadsperspektiv. Inom en relativt 
kort tidsperiod har ESF-rådet lyckats kanalisera socialfondsmedel i miljardklassen till insatser på 
svensk arbetsmarknad, vilket möjliggjordes genom att en stor andel av medlen viktes till 
Arbetsförmedlingen.  Initiativet uppvisar preliminära resultat i linje med resultatmålen vad gäller 
sysselsättning och studier.

 Svenska ESF-rådet hanterat sitt manöverutrymme väl i genomförandet av React-EU givet 
förutsättningarna. Graden av styrning mot det tematiska målet har varit rimlig givet förekomsten 
av målkonflikter och praktiska förutsättningar. ESF-rådet har haft flera mål att styra mot samtidigt 
som ställt krav på avvägningar: skyndsamhet, tilldela medel till relevanta projekt, rättssäkerhet, att 
arbetslösa ska komma ut i sysselsättning över huvud taget och förhålla sig till det förbättrade 
arbetsmarknadsläget versus att säkerställa stark koppling till pandemins konsekvenser och bidrag 
till den gröna och digitala omställningen.

 Socialfondsprogrammet 2014 – 2020 inte var fullt anpassat för den skyndsamhet och flexibilitet 
som hade krävts för högre relevans och effektivitet.
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Namn Fond Från månad Från år Till månad Till år Typ av utvärdering Tematiskt mål Ämne Resultat
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5. INFORMATION OM GENOMFÖRANDET AV SYSSELSÄTTNINGSINITIATIVET FÖR 
UNGA, INKLUSIVE FRÅN REACT-EU, I TILLÄMPLIGA FALL

Sysselsättningsinitiativet för unga (SSI) genomfördes i Sverige som ett särskilt insatsområde inom det 
nationella Socialfondsprogrammet. Genomförandet av sysselsättningsinitiativet påbörjades 2014 och det 
sista projektet inom satsningen avslutades 2023.

SSI bestod av en nationell och en regional del som bidrog till tre övergripande mål:

 Ökad sysselsättning och deltagande i utbildning bland unga, särskilt bland de som löper störst risk 
för långtidsarbetslöshet och framtida arbetsmarknadsrelaterade problem.

 Minskad inaktivitet bland arbetslösa unga kvinnor och män, framför allt de unga som är inaktiva.
 Ökat antal företag som startas av unga som varken arbetar eller studerar (ej prioritering för 

nationella medel).

Sysselsättningsinitiativets nationella del bestod av ett projekt (Ung Framtid) som genomfördes inom 
ramen för Arbetsförmedlingens verksamhet. Ung Framtid arbetade främst med förstärkt matchningsarbete 
och tätare handläggarkontakter tillsammans med tätare kontakt med arbetsgivare. Det nationella projektet 
Ung Framtid avslutades under 2018. Av återflödet från detta projekt startades projektet Ung Framtid 2.0. 
Projektet byggde till stor del på sin föregångare i fråga om struktur och upplägg. Dock ändrades 
målgruppen genom ett ökat fokus på unga som inte har avslutat grund- eller gymnasieskolan. Ung Framtid 
2.0 avslutades 2023-02-28.

Den regionala delen av sysselsättningsinitiativet bestod av 22 regionala projekt som genomfördes inom 
kommunal eller ideell verksamhet. De regionala projekten hade olika fokus, men flera utgick från ett 
individbaserat coachande förhållningssätt. En förutsättning för genomförande var att projekten skulle 
bygga på beprövade metoder. Detta för att säkerställa ett snabbt genomförande. Insatserna riktades direkt 
till deltagarna. Utlysningarna i den regionala delen av Sysselsättningsinitiativet ägde rum under 2014 och 
2015. I Sydsverige genomfördes en tilläggsutlysning 2018 inom sysselsättningsinitiativet, där redan 
pågående projekt hade möjlighet till förlängning av projektperioden, utökad/ändrad budget, eller en 
kombination av dessa åtgärder.

Ett par väsentliga förändringar har genomförts under satsningens genomförande. I december 2017 
genomfördes en programändring gällande målgruppen i Sysselsättningsinitiativet för unga i Socialfonden. 
Målgruppen för sysselsättningsinitiativet för unga utvidgades från personer i åldern 15–24 år till personer i 
åldern 15–29 år. I båda fallen gällde det personer som varken arbetade eller studerade. Detta motiverades 
bland annat av att behoven i åldersgruppen 25–29 år, särskilt bland nyanlända personer, var stora och 
likartade med behoven i den yngre gruppen. I december 2018 ändrades programmet så att så att 10 procent 
av den finansiella ramen fick användas för unga bosatta i delregioner med en hög ungdomsarbetslöshet 
utanför de stödberättigande regionerna. Dessa delregioner hade 2016 en arbetslöshet i åldersgruppen 16–
29 år över riksgenomsnittet. Utvidgningen motiverades främst av behoven i gruppen nyanlända unga samt 
att ungdomsarbetslösheten minskade och att relevanta målgrupper inte kom i fråga för insatserna. Sverige 
hade samtidigt en, i ett EU-perspektiv, hög flyktinginvandring. Många av de nyanlända var unga med kort 
utbildningsbakgrund, vilket innebar att de i allmänhet stod längre från arbetsmarknaden än inrikes födda 
unga.
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Vid Sysselsättningsinitiativets avslut hade cirka 38 000 personer avslutat deltagande i satsningen, varav 
cirka 15 500 kvinnor och 22 500 män. Omedelbart efter avslutad insats hade 66 procent av deltagarna 
stärkt sin ställning på arbetsmarknaden. Av kvinnorna 67 procent och av männen 66 procent.

För ytterligare beskrivning av Sysselsättningsinitiativets resultat, se avsnitt 11.1 för resultaten av de 
utvärderingar som genomförts. Helt kort kan här nämnas att utvärderingens övergripande slutsatser är att 
satsningen i stor utsträckning nått de tilltänkta målgrupperna. En stor andel av deltagarna har lyckats 
etablera sig på arbetsmarknaden efter projektdeltagandet. Deltagarna har en positiv utvecklingskurva när 
det gäller sysselsättning, och vi ser även en minskad inaktivitet bland deltagarna under projekttiden. 
Utvärderarna gör bedömningen att satsningen innehållit relevanta insatser och att de har implementerats 
med god kvalitet. Generellt visar utvärderingen på positiva nettoeffekter kring etablering på 
arbetsmarknaden bland deltagare. Deltagarnas inkomstnivåer och sysselsättningsgrader utvecklades mer 
positivt för deltagare jämfört med kontrollgruppen. Utfallen skiljer sig något mellan olika målgrupper och 
kontexter, men ett sammantaget mönster är att samtliga i urvalet utvecklats positivt efter att de lämnat 
projekten.

React-EU 

React-EU inrättades som ett eget programområde i socialfondsprogrammet 2014–2020. Medlen skulle 
användas för att komplettera och förstärka den nationella arbetsmarknadspolitiken. Insatserna skulle 
främja krisreparation i samband med covid-19-pandemin och förbereda för en grön och digital 
återhämtning av ekonomin.

Cirka 75 procent av medlen inom React-EU kunde endast sökas av Arbetsförmedlingen. Resterande cirka 
25 procent av medlen kunde sökas av en bredd av aktörer.

Insatserna riktades främst till kvinnor och män som blivit arbetslösa under pandemin och som behövde 
rustande och matchande insatser för att stärka sin ställning på arbetsmarknaden i syfte att snabbt komma i 
arbete. Programområdet inriktades till viss del även mot sysselsatta kvinnor och män som till följd av 
konsekvenserna av pandemin var i behov av kompetensutveckling för att stärka sin ställning på 
arbetsmarknaden.

Inom ramen för de medel som var avsatta till Arbetsförmedlingen pågick projektet Kickstart React-EU 
från och med september 2021 till och med juli 2023. Projektets mål var att nå 58 876 deltagare (varav 29 
438 kvinnor och 29 438 män) som blivit arbetslösa under pandemin och i behov av rustande och 
matchande insatser. Cirka 33 procent av medlen skulle bidra till övergången till en koldioxidsnål ekonomi. 
Totalt redovisades 125 482 deltagare. Andelen kvinnor och män var 46 respektive 54 procent. Av 
projektets slutrapport framgår det att 49,7 procent av medlen har bidragit till övergången till en 
koldioxidsnål ekonomi.

De projekt som under 2021 och 2022 beviljades stöd och som drevs av andra aktörer än 
Arbetsförmedlingen kunde pågå som längst till och med april 2023. I de 21 projekt med målgruppen som 
blivit arbetslösa under pandemin deltog sammanlagt 2 231 deltagare. Andelen kvinnor och män var 45 
respektive 55 procent. I de 18 projekt som riktade sig till sysselsatta som till följd av konsekvenserna av 
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pandemin var i behov av kompetensutveckling deltog sammanlagt 7 311 deltagare. Andelen kvinnor och 
män var 47 respektive 53 procent.

Efter en programändring under 2022 inrättades delprogramområdet Care inom React-EU. Medlen inom 
Care skulle finansiera insatser för kvinnor och män som omfattas av massflyktsdirektivet och som var i 
behov av stöd för att komma i arbete och bli socialt delaktiga. För den del av Care som finansierades med 
medel från React-EU handlade det om 51 projekt i vilka sammanlagt 6 399 deltagare har redovisats. 
Andelen kvinnor och män var 76 respektive 24 procent.

En programutvärdering av React-EU pågår och planeras att bli klar under hösten 2024. Den del som 
handlar om Care blev klar i februari 2024.
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6 PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM 
VIDTAGITS (ARTIKEL 50.2 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

a) Problem som påverkar programmets resultat och åtgärder som vidtagits

Under programperioden har förvaltande myndighet lyft tre problem som bedömts vara av en sådan 
karaktär att de inkluderats i genomföranderapporterna till kommissionen. Det handlar om effekter av 
användning av skilda växelkurser, effekter av omlokaliseringen av myndighetens huvudkontor.

Effekter av användningen av skilda valutakurser

Effekter av användningen av skilda valutakurser. Detta innebär mer medel till genomförandet och 
påverkar bedömningen om resultatramens mål för utgifter nås eller inte.

Det svenska Socialfondsprogrammets ekonomiska ramar och finansiella tabeller anges i euro, men 
genomförande sker i svenska kronor.

År 2019 justerades den fasta växelkursen från 8,39 till 9,30 per euro (SFS 2019:475). Det innebar att mer 
svenska kronor blev tillgängliga för genomförandet vilket i sin tur ledde till att takten i genomförandet såg 
ut att stanna av tillfälligt; andelen intecknade och utbetalda medel sjönk när kursen ändrades. Samtidigt 
tillfördes resultatreserven vilket förstärkte bilden av en långsammare takt i genomförandet. Takten i 
genomförandet har alltså påverkats redovisningsmässigt av kursförändringar som legat utanför ESF-rådets 
kontroll.

År 2022 genomfördes ytterligare en valutakursändring (SFS 2022:268). Det innebar att myndigheten vid 
beräkning av finansiella ramar och för åtgärder i det operativa programmet skulle använda kursen 10,00 
kronor per euro i stället för som tidigare 9,30. Mer svenska kronor blev tillgängliga för genomförandet när 
den finansiella planen utökades med 1 880 miljoner räknat i kronor. Dels tillkom mer medel i React-EU 
på 631 miljoner kronor. Dels innebar förändringen i valutakursförordningen att den finansiella planen för 
programmet räknades upp med 1 249 miljoner kronor. Som vid den förra valutakursändringen sjönk 
andelen intecknade och utbetalda medel.

Den fasta kursen anger en starkare svensk krona mot euron jämfört med hur det faktiskt förhåller sig. Det 
leder till att ramarna i svenska kronor är mindre än de skulle ha varit med en annan mer verklighetsnära 
omräkningskurs. En konsekvens av detta är att det svenska Socialfondsprogrammet inte har kunnat 
använda alla medel som är tilldelade i euro.

Effekter av omlokalisering av ESF-rådets huvudkontor

Även den omlokalisering av Svenska ESF-rådets huvudkontor inklusive handläggningen av den nationella 
delen av fonden som formellt skedde 2017–2018 påverkade genomförandet av fonden negativt.
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b) En bedömning av huruvida de framsteg som gjorts är tillräckliga för att säkerställa att målen uppfylls, 
med uppgift om eventuella korrigerande åtgärder som vidtagits eller planerats, i tillämpliga fall.



SV 71 SV

7. SAMMANFATTNING FÖR ALLMÄNHETEN

En sammanfattning för allmänheten av innehållet i de årliga och de slutliga genomföranderapporterna ska 
offentliggöras och överföras som en separat fil i form av en bilaga till den årliga och den slutliga 
genomföranderapporten.

Du kan ladda upp eller hitta sammanfattningen för allmänheten under Allmänt > Dokument i SFC2014
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8. RAPPORT OM GENOMFÖRANDE AV FINANSIERINGSINSTRUMENT
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9. VALFRITT FÖR DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS 2016, GÄLLER INTE ÖVRIGA LÄTTA RAPPORTER: ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT 
UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN

Tabell 14: Åtgärder som vidtagits för att uppfylla tillämpliga allmänna förhandsvillkor
Allmänt förhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutförd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Förväntat datum för fullt genomförande av återstående åtgärder Anmärkningar
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Tabell 15: Åtgärder som vidtagits för att uppfylla tillämpliga tematiska förhandsvillkor
Allmänt förhandsvillkor Kriterier som inte uppfyllts Vidtagna åtgärder Tidsfrist Ansvariga organ Åtgärd slutförd inom tidsfristen Kriterierna uppfyllda Förväntat datum för fullt genomförande av återstående åtgärder Anmärkningar
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10. FRAMSTEG SOM GJORTS NÄR DET GÄLLER FÖRBEREDELSERNA OCH GENOMFÖRANDET AV STÖRRE PROJEKT OCH 
GEMENSAMMA HANDLINGSPLANER (ARTIKLARNA 101 H OCH 111.3 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

10.1. Större projekt

Tabell 12: Större projekt
Projekt CCI Status för det 

större 
projektet

Totala 
investeringar

Totala 
stödberättigande 

kostnader

Planerat datum för 
anmälan/ansökan

Datum för underförstått 
avtal/godkännande från 
kommissionen

Planerat startdatum för 
genomförande (år, 
kvartal)

Planerat datum 
för slutförande

Insatsområde/Investeringsprioritering Aktuell genomförandestatus – Finansiella framsteg (% av 
utgifter som attesterats för kommissionen jämfört med de 
sammanlagda stödberättigande utgifterna)

Aktuell genomförandestatus – fysiska 
framsteg – projektets huvudsakliga 
genomförandefas

Huvudsakliga 
prestationer

Datum för undertecknande 
av det första 
arbetskontraktet

Synpunkter
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Betydande problem som uppstått vid genomförandet av större projekt och åtgärder som vidtagits 
för att lösa dessa
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Eventuella ändringar som planeras i förteckningen över större projekt i det operativa programmet
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10.2. Gemensamma handlingsplaner

Framsteg när det gäller genomförandet av olika etapper av gemensamma handlingsplaner
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Tabell 13: Gemensamma handlingsplaner

Den gemensamma 
handlingsplanens 
benämning

CCI Etapp i genomförandet av 
den gemensamma 
handlingsplanen

Totala 
stödberättigande 
kostnader

Totalt 
offentligt 
stöd

Det operativa programmets 
bidrag till den gemensamma 
handlingsplanen

Insatsområde Typ av gemensam 
handlingsplan

(Planerat) datum för 
inlämning till 
kommissionen

[Planerat] datum för 
inledning av 
genomförandet

[Planerat] 
slutförande

Huvudsakliga 
prestationer och 
resultat

Totala stödberättigande 
utgifter som attesterats för 
kommissionen

Synpunkter
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Betydande problem som uppstått och åtgärder som vidtagits för att lösa dessa
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DEL B
RAPPORTER SOM LÄMNATS IN 2017 OCH 2019 SAMT SLUTLIG 

GENOMFÖRANDERAPPORT
(artiklarna 50.4, 111.3 och 111.4 i förordning (EU) nr 1303/2013)

11. BEDÖMNING AV GENOMFÖRANDET AV DET OPERATIVA PROGRAMMET 
(ARTIKLARNA 50.4 OCH 111.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

11.1. Uppgifter i del A och programmets mål (artikel 50.4 i förordning (EU) nr 1303/2013)

Insatsområde 1 - Programområde 1 Kompetensförsörjning 

Genomförande och resultat bedöms på övergripande nivå ligga i linje med det operativa programmets 
uppsatta mål. I det följande redovisas på vilken grund bedömningen görs. 73 procent av ramen blev 
intecknad (i kronor). 274 902 deltagare har redovisats. Det är 129 procent av målet. Könsfördelningen i 
programområdet är relativt ojämn. 66 procent av de som deltagit i projekt är kvinnor och 34 procent är 
män. Sverige har en tydligt könsuppdelad arbetsmarknad. Att så hög andel kvinnor återfinns inom 
programområdet återspeglar arbetsmarknaden i stort och vilka branscher projekten riktar sig till. Många 
projekt riktade sig till offentlig sektor med vård, skola och omsorg. Det är en sektor med en stor andel 
kvinnor. Insatserna kan motiveras då dessa riktas mot branscher där behovet av 
kompetensutvecklingsinsatser och insatser som syftar till att förbättra arbetsorganisationen var stort. 
Undersökningar visar att kvinnor med stigande ålder i högre utsträckning än män riskerade att slås ut från 
arbetsmarknaden. Insatserna inom programområdet syftade till att bidra till ett mer hållbart arbetsliv. 
Programmets kvantitativa mål gällande antalet arbetslösa deltagare (4 900) uppnåddes inte. Totalt blev det 
257 deltagare. Arbetslösa sågs vid tidpunkten för programskrivandet som en särskilt prioriterad grupp 
inom programområde 1. Tanken var att det inom samma projekt skulle vara möjligt att kombinera 
kompetenshöjande insatser för anställda och arbetslösa. Som exempel finns arbetslösa med 
anställningsstöd eller liknande på arbetsplatser där kompetensutveckling genomförs. I de fallstudier som 
genomförts inom ramen för programutvärderingen har det dock visat sig att det varit utmanande för 
projektägare i programområde 1 att rekrytera arbetslösa deltagare. En anledning är att projektägarna inte 
hade upparbetade kontakter med arbetsförmedlingen.

Målet för deltagare som fått en förbättrad arbetsmarknadssituation sex månader efter insats är 2 procent. 
Resultatet är 43 procent. För kvinnor 38 procent och för män 51 procent. Det här är den enda indikatorn i 
programmet som inhämtas med hjälp av enkät. Definitionen som använts för en förbättrad arbetsmarknad 
är att deltagaren har fått en tillsvidareanställning i stället för en visstidsanställning, heltidsanställning i 
stället för deltidsanställning. Vidare frågar vi i enkäten om deltagaren har befordrats, fått uppgifter som 
kräver mer kunskaper/kompetens eller som innehåller mer ansvar. Om deltagaren erhållit en kvalifikation 
räknas också det som en förbättring.

Insatserna inom särskilt mål 1.2 riktas inte till deltagare, utan till organisationer. Det handlar om att 
utveckla metoder och strukturer. 55 projekt har beviljats stöd. Det är 117 procent av målet. I avsnitt 14.5 
beskrivs hur social innovation kan urskiljas på två sätt i socialfondens insatser. Dels i mål och resultat, 
som till exempel förbättrad inkludering. Dels i processer, som till exempel nya arbetssätt, 
organiseringssätt och samverkansformer. Insatserna inom mål 1.2 fokuserar på det andra alternativet. 
Enligt programmet ska 66 procent av projekten ska ha utvecklat nya verktyg, metoder eller strukturer som 
tillämpas sex månader efter att projektet avslutats. 37 projekt har uppnått detta och det ger ett resultat två 
tredjedelar (67 procent).
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Inom programområde 1, särskilt mål 1.1, visar programutvärderingen att deltagare inom programområdet 
genom projekten har utvecklat sin yrkeskompetens, testat nya arbetssätt, fått ökad förståelse för 
jämställdhet, lika-behandling och tillgänglighet och utvidgat sina nätverk. Effektanalyserna visar 
förhållandevis starkt stöd för att deltagare i projekt har en starkare löneinkomstutveckling än en 
kontrollgrupp med likartade egenskaper. Programdeltagandet förefaller ha bidragit till detta. Den positiva 
effekten gäller framför allt för inrikes födda kvinnor.

Utvärderingen lyfter dock fram några faktorer som begränsat programmets genomslag. Frånvaron av 
näringslivet och anställda hos privata arbetsgivare inom PO1 är en begränsande faktor för programmet 
både ur ett legitimitets- och måluppfyllelseperspektiv enligt utvärderarnas bedömning. 
Socialfondsprogrammet är tänkt att inom PO1 delvis fungera som ett instrument för kompetensförsörjning 
för näringslivet, men eftersom dessa aktörer och målgruppen anställda i privat sektor inte syns i 
genomförandet i särskilt stor utsträckning tyder det på att programmet som helhet inte anses tillräckligt 
relevant för deras behov och intressen. En annan begränsande faktor som lyfts är att en övervägande del 
av deltagarna är kvinnor och att projekten härrör från kvinnodominerade branscher. Analyserna av 
deltagare på branschnivå visar även att deltagare i projekt återspeglar den könssegregation som finns i 
deltagarnas branscher – projekt inom tillverkningsbranschen har fler manliga deltagare, projekt inom vård 
och omsorgsbranschen har fler kvinnliga deltagare. Då programmet har tydliga målsättningar om att 
motverka en könssegregerad arbetsmarknad bedömer utvärderingen att detta är problematiskt.

Programutvärderingen bedömer måluppfyllelsen inom särskilt mål 1.2 som svår att uppskatta. Tidigare 
studier och projektutvärderingar, som ingått i programutvärderingens underlag, ger överlag en mer kritisk 
bild av projektens möjligheter att bidra till avsedda effekter. Programutvärderingens fallstudier visar 
samtidigt på positiva exempel för ett antal projekt främst inom området validering. Måluppfyllelsen har 
framför allt berott på projektens förmåga att engagera samverkansparter och aktörer som arbetsgivare, 
branschråd och utbildningsaktörer.

Insatsområde 2 - Programområde 2 Ökade övergångar till arbete 

Genomförande och resultat bedöms på övergripande nivå ligga i linje med det operativa programmets 
uppsatta mål. I det följande redovisas på vilken grund bedömningen görs. 89 procent av ramen blev 
intecknad (i kronor). 105 275 deltagare har redovisats. Det är 114 procent av målet om man räknar alla de 
särskilda målen tillsammans. Könsfördelningen i programområdet är relativt jämn. 48 procent av de som 
deltagit i projekt är kvinnor och 52 procent är män. Inom särskilt mål 2.1 har 53 310 deltagare (49 procent 
kvinnor och 51 procent män) redovisats. Det är 194 procent av programmets mål. Inom särskilt mål 2.2 
har 22 938 deltagare (37 procent kvinnor och 63 procent män) redovisats. Det är 63 procent av 
programmets mål. Inom särskilt mål 2.3 har 28 927 deltagare (56 kvinnor och 44 procent män) redovisats. 
Det är 143 procent av programmets mål.

Dessa uppgifter gäller deltagare där inga uppgifter hos deltagarna saknas. Den totala andelen i respektive 
särskilt mål medräknat de där en eller flera uppgifter saknas hos en deltagare ger resultaten 206, 78, 
respektive 152 procent. Fortfarande kan vi konstatera att målet för särskilt mål 2.2 inte har uppnåtts.

När vi går över på de långsiktiga målen för deltagare i sysselsättning och i utbildning kan vi konstatera att 
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det varit svårt att nå målet för sysselsättning, medan målen för deltagare i utbildning nås med relativt stor 
marginal. I indikatorn för sysselsättning är egenföretagare inkluderad. En förklaring är att många projekt 
har haft inriktning mot studier, speciellt i särskilt mål 2.2. För att en individ utan arbete ska få en 
anställning krävs i de flesta fall någon form av utbildning. En övervägande stor del av deltagarna har 
saknat utbildning, har behövt skola om sig, eller kompetensutvecklat sig via utbildning för rätt matchning 
på arbetsmarknaden.

Målet för särskilt mål 2.1 var 27 500 deltagare. Av dessa skulle 7 700 (28 procent) deltagare gå till 
sysselsättning och 303 (1,1 procent) deltagare gå till utbildning. Totalt har 13 719 deltagare gått till 
sysselsättning och 4 460 deltagare gått till utbildning.

Målet för särskilt mål 2.2 var 36 700 deltagare. Av dessa skulle 12 478 (34 procent) deltagare gå till 
sysselsättning och 5 689 (15,5 procent) deltagare gå till utbildning. Totalt har 4 313 deltagare gått till 
sysselsättning och 7 887 deltagare gått till utbildning. En möjlig förklaring till att målet inte uppnåddes 
kan vara att programområde 3 som riktade sig till samma målgrupp inleddes tidigare i programperioden 
och att det därför kan ha uppstått konkurrens om målgruppen som försvårat deltagarrekryteringen i särskilt 
mål 2.2. En annan tänkbar förklaring är att ett förändrat konjunkturläge minskat ungdomsarbetslösheten 
senare i programperioden. Ytterligare en indikator som finns i särskilt mål 2.2 är deltagare i 
arbetsmarknadspolitiskt program. Målet var att 4 037 (11 procent) deltagare skrivas in i ett sådant 
program. Totalt har 3 629 deltagare skrivits in i ett arbetsmarknadspolitiskt program. En bidragande orsak 
till att målet inte uppnåddes kan vara att arbetsmarknadspolitikens inriktning och prioriteringar förändrats 
mellan tidpunkten för när programmets skrevs och genomförandet av programmet.

Målet för särskilt mål 2.3 var 20 200 deltagare. Av dessa skulle 4 848 (24 procent) deltagare gå till 
sysselsättning och 223 (1,1 procent) deltagare gå till utbildning. Totalt har 6 294 deltagare gått till 
sysselsättning och 4 152 deltagare gått till utbildning. Även i särskilt mål 2.3 finns indikator deltagare i 
arbetsmarknadspolitiskt program. Enligt målet skulle 10 504 (52 procent) deltagare skrivas in i ett sådant 
program. Totalt har 8 785 deltagare skrivits in i ett arbetsmarknadspolitiskt program. Som jämförelse kan 
vi se i särskilt mål 2.1 som inte har indikatorn om arbetsmarknadspolitiskt program att 19 384 deltagare 
skrevs in i ett sådant program.

I avsnitt 3.3 redovisas uppföljning av resultatramen. Där kan vi se att vi inte når målen för utgifter, 
däremot når vi målen för deltagare. Vi har i tidigare rapporter uppmärksammat att det varit svårt att nå 
gruppen kvinnor och män som är eller har varit sjukskrivna. Detta trots att det varit en uttalad målgrupp. 
Det har bidragit till att ett ökat fokus mot målgruppen i planeringsarbeten inför utlysningar. ESF-rådet har 
också fört dialog med myndigheten Försäkringskassan för att komma till rätta med eventuella hinder och 
svårigheter. Försäkringskassan är den myndighet som kan förväntas hänvisa deltagare tillhöriga 
målgruppen sjukskrivna till ESF-projekt.

Det finns en underrapportering i alla särskilda mål med deltagare. Inom programområde 2 är det framför 
allt i särskilt mål 2.2 det varit högt. Men med det nytillkomna särskilda målet 2.4 som gäller Care har 
underrapporteringen blivit ännu högre. I de särskilda målen är den totala underrapporteringen 6, 20 
respektive 6 procent. I särskilt mål 2.4 är den I redovisning av de årliga genomföranderapporterna får vi 
inte redovisa deltagare där en eller flera uppgifter saknas. I stort beror underrapporteringen på att det 
saknas uppgifter om utbildningsnivå. Det blir tydligt i särskilt mål 2.4. Där var underrapporteringen 99 
procent.
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Under 2022 beslutade EU-kommissionen om en extra insats för kvinnor och män som omfattas av EU:s 
massflyktsdirektiv till följd av kriget i Ukraina. Initiativet kallas Care (Cohesion’s Action for Refugees in 
Europé) och var en uppmaning till medlemsstaterna att vidta åtgärder inom ramen för återstående medel i 
programmen, inklusive React-EU. För Svenska ESF-rådet innebar det att Care hanterats inom 
programområde 2 Ökade övergångar till arbete (och programområde 5 React-EU).

Målet för särskilt mål 2.4 var 7 900 deltagare. För deltagare inom Care fanns inga långsiktiga resultatmål. 
Av deltagarna skulle 1 817 (23 procent) efter projektdeltagande vara i sysselsättning. Totalt har 11 
deltagare gått till sysselsättning. I början av beskrivningen av programområde 2 redovisas att 105 275 
deltagare finns redovisade. Av dessa var 100 i särskilt mål 2.4. Det totala antalet där en eller flera 
uppgifter saknas är 13 471. I rapport till Arbetsmarknadsdepartementet har då kunnat redovisa att 2 873 
deltagare varit i sysselsättning efter projektdeltagandet.

På myndigheten har frågan om könsuppdelad arbetsmarknad uppmärksammats bland annat i samband 
med den uppföljning som görs tre gånger per år till Arbetsmarknadsdepartementet. Det gäller deltagare i 
programområde 2 (särskilda målen 2.1–2.3) och 3. I en jämförelse kan vi konstatera att deltagare i ESF-
projekt har en mindre könsuppdelad arbetsmarknad än i jämförelse med hela befolkningen.

Programutvärderingen bedömer att programområde 2 både adresserar relevanta behov och har lyckats väl 
med att få till stånd projekt inom ramen för delmål 2.1 och 2.3. De medel som har varit tilldelade har i hög 
utsträckning använts, vilket tyder på att det funnits både ett behov och ett intresse från potentiella 
projektägare att driva den här typen av projekt. Arbetsförmedlingen och kommuner var vanligt 
förekommande projektägare och samverkansparter. Det var mindre vanligt förekommande att 
Försäkringskassan drev projekt (även om de ofta varit med som samverkanspart), detsamma kan sägas om 
olika civilsamhällesaktörer.

Projekten har även lyckats väl med att rekrytera deltagare och de uppställda målen för antalet deltagare har 
antingen att uppnåtts eller överskridits. Följande kännetecknar deltagarna i dessa projekt:

 När det gäller olika kategorier av deltagare kan det konstateras att programmet lyckats väl med att 
nå utrikesfödda.

 Könsfördelningen är relativt jämn när det gäller de projekt som riktar sig till individer som står 
långt från arbetsmarknaden (PO 2.1). Bland de projekt som riktade sig till dem som står särskilt 
långt från arbetsmarknaden fanns en övervikt av deltagare som är kvinnor (PO 2.3).

 ESF-rådet har inte lyckats lika väl med att nå deltagare ur målgruppen sjukskrivna som har behov 
av stöd för återgång i arbete – antalet deltagare ur denna grupp är lågt i förhållande till det totala 
antalet deltagare. ESF-rådet har inte heller lyckas väl med att nå målgruppen som har en 
funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga. Det kan bero på att Försäkringskassan 
medverkar i en del av projekten som samverkanspart men att det är mindre vanligt att de är 
projektägare.

 Till sist kan det sägas att projekten som riktade sig till individer som står långt, eller särskilt långt, 
från arbetsmarknaden i hög utsträckning har lyckats nå personer som har låg utbildningsnivå.

De effektanalyser som har gjorts inom programområde 2.1 och 2.3 indikerar svaga eller negativa effekter 
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på kort sikt men positiva effekter på längre sikt. Det gäller i synnerhet för utrikesfödda kvinnor.

De effektanalyser som har gjorts inom programområde 2.2 visar en svag inkomstutveckling för de unga 
som deltar i projekten i relation till den matchade kontrollgruppen. Den svaga inkomstutvecklingen 
förklaras inte statistiskt av att det är en hög andel som deltar i studier men kan bero på att flertalet projekt i 
målområdet syftar till att förebygga avhopp snarare än att få ut unga i lönearbete. Det finns inte heller 
några större skillnader mellan olika kategorier av deltagare.

Insatsområde 3 - Programområde 3 Sysselsättningsinitiativet för unga 

Genomförande och resultat bedöms på övergripande nivå ligga i linje med det operativa programmets 
uppsatta mål. I det följande redovisas på vilken grund bedömningen görs. 93 procent av ramen blev 
intecknad (i kronor). 37 041 deltagare har redovisats. Det är 185 procent av målet. Könsfördelningen i 
programområdet är relativt ojämn. 41 procent av de som deltagit i projekt är kvinnor och 59 procent är 
män.

Underrapporteringen i programområdet är 3 procent och det totala antalet deltagare medräknat de där en 
eller flera uppgifter saknas är 38 151.

De långsiktiga målen för deltagare i sysselsättning, utbildning och arbetsmarknadspolitiskt program 
uppnås. Med samma jämförelse som i programområde 1 och 2 ser det ut som följer. Det kvantitativa målet 
var 20 000 deltagare. Av dessa skulle 6 600 (33 procent) deltagare gå till sysselsättning och 3 000 (15 
procent) deltagare gå till utbildning. Totalt har 13 618 deltagare gått till sysselsättning och 7 002 deltagare 
gått till utbildning.

I programområdet finns en fjärde långsiktig indikator gällande andel som blir egenföretagare. Inkluderat i 
sysselsättning är också egenföretagare. I programområde 3 följs även egenföretagare upp enskilt. Målet 
var att 220 (1,1 procent) deltagare skulle vara egenföretagare sex månader efter avslutad åtgärd. Resultatet 
blev 50 deltagare fördelat på 17 kvinnor och 33 män.

Programområdet startade tidigt och kom relativt snabbt i gång med deltagare. Inriktningen för 
programområdet är att öka sysselsättningen och deltagandet i utbildning hos unga (15–29 år) arbetslösa 
kvinnor och män och andra unga som varken arbetar eller studerar. Det gjorde att många unga deltagare 
kom in i projekt i programområdet som sannolikt påverkade det kvantitativa resultatet i särskilt mål 2.2 
som också riktade sig till unga, men som kom igång senare.

Inom programområde 3 är programutvärderingens övergripande slutsatser att satsningen i stor 
utsträckning nått de tilltänkta målgrupperna. En stor andel av deltagarna lyckas etablera sig på 
arbetsmarknaden efter projektdeltagandet. Deltagarna har en positiv utvecklingskurva när det gäller 
sysselsättning, och vi ser även en minskad inaktivitet bland deltagarna under projekttiden. Utvärderarna 
gör bedömningen att satsningen innehållit relevanta insatser och att de har implementerats med god 
kvalitet. Generellt visar utvärderingen på positiva nettoeffekter kring etablering på arbetsmarknaden bland 
deltagare. Deltagarnas inkomstnivåer och sysselsättningsgrader utvecklades mer positivt för deltagare 
jämfört med kontrollgruppen. Utfallen skiljer sig något mellan olika målgrupper och kontexter, men ett 
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sammantaget mönster är att samtliga i urvalet utvecklats positivt efter att de lämnat projekten. En oväntad 
effekt av satsningen är att satsningen bidragit till bestående avtryck på organisationsnivå. Flera av de 
finansierade projekten har fått fortsatt finansiering från ordinarie budget efter projektslut.

Insatsområde 4 - Programområde 4 Tekniskt stöd 

Genomförande och resultat är mer svårbedömt i programområde 4. I det följande ska redovisas på vilken 
grund bedömningen görs. Enligt regeln om automatiskt återtagande måste medlemslandet efter tre år ha 
rekvirerat medel från EU-kommissionen som minst motsvarar summan av programmets budgeterade 
medel tre år dessförinnan. ESF-rådet har klarat den gränsen varje år under programperioden. Ett annat 
mått som följs upp är antal kontroller på plats. Dessa uppgår till 610. Hittills genomförda 
programutvärderingar är 5.

När det gäller effektivitet och kvalitet är målen satta som ackumulerade resultat räknat i andelar. 
För kontroller på plats var målet satt till 80 procent utan avvikelser. Resultatet blev 73 procent. Ett annat 
mått gäller andel ansökt belopp som uppfyller kriterierna för respektive utlysning. Målet var satt till 85 
procent. Resultatet blev 81 procent. Här kan vi konstatera att resultaten per år, de tre senaste åren, har varit 
över 90 procent. Men det finns några år i början av programperioden som var under 70 procent. Eftersom 
många projektägare återkommer kan man anta att det finns en lärprocess i ansökan. Ett tredje mål gäller 
andelen beslutat belopp av utlyst belopp. Här var målet 70 procent. Resultatet blev 59 procent.

Ett fjärde mål gällde genomsnittligt antal arbetstimmar per utbetalningsbeslut. Målet var satt till 4 timmar 
per beslut. Resultatet blev 8 timmar. Resultaten per år har legat mellan 6 och 27 timmar. Här ligger 
sannolikt orsaken till stor del i annorlunda mätmetoder. Myndighetens tidredovisningssystem har 
förändrats mer än en gång sedan målet ställdes upp. Det går inte att urskilja arbetad tid gällande enbart ett 
utbetalningsbeslut. Det betyder att all uppföljning som görs av projekten har legat på samma 
tidredovisningskod. För att komma lite närmare har vi enbart studerat ekonomernas redovisade tid på 
koden. Eftersom även ekonomer, precis som samordnarna, arbetar med uppföljning blir mätvärdet ändå 
missvisande. Ett femte mål gäller genomsnittlig handläggningstid per utbetalningsbeslut. Målet var satt till 
50 timmar som högst. Resultatet blev 38 timmar. Ett sista mål gäller årlig felprocent. Här är det inte 
ackumulerat under programperioden utan gäller per år. Det är en uppgift som ESV tar fram vid kontroll. 
Det kan handla om att underlag saknas, verifieringskedja saknas eller att utgifterna inte har betalats av 
stödmottagaren. Målet är satt till en felprocent på som högst 2 procent. Under åtta år har resultatet 5 år 
varit mellan 0,01 och 0,06. Övriga tre år har resultaten varit 0,22, 0,52 och 1,89.

Insatsområde 5 - Programområde 5 React-EU 

Inom programområdet finns två särskilda mål. Programområdet startade med särskilt mål 5.1 som gäller 
React-EU. Senare tillkom särskilt mål 5.2 som gäller deltagare inom Care. Genomförande och resultat 
bedöms på övergripande nivå ligga i linje med det operativa programmets uppsatta mål. Dock finns i 
särskilt mål 5.2 en kraftig underrapportering som påverkar bilden. I det följande redovisas på vilken grund 
bedömningen görs. 89 procent av ramen blev intecknad (i kronor). 130 994 deltagare har redovisats. Det 
är 151 procent av målet om man räknar de särskilda målen 5.1 och 5.2 tillsammans. Könsfördelningen i 
programområdet är relativt ojämn. 45 procent av de som deltagit i projekt är kvinnor och 55 procent är 
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män.

Inom särskilt mål 5.1 har 130 927 (45 procent kvinnor och 55 procent män) redovisats. Det är 167 procent 
av programmets mål. Inom särskilt mål 5.2 har 67 deltagare (76 procent kvinnor och 24 procent män) 
redovisats. Det är 1 procent av programmets mål.

Här ska vi lägga på minnet att det gäller deltagare där inga uppgifter hos deltagarna saknas. Den totala 
andelen i respektive särskilt mål medräknat de där en eller flera uppgifter saknas hos en deltagare ger 
resultaten 172 respektive 78 procent. Fortfarande kan vi konstatera att målet för särskilt mål 5.2 inte har 
uppnåtts. En del av den förklaringen finns sannolikt i att Care-projekten i särskilt mål 2.4 kom i gång först 
och där uppnåddes en andel på 171 procent. Skulle man i stället se på Care i särskilt mål 2.4 och 5.2 
tillsammans blir resultatet 123 procent av samlat målvärde.

Om vi ser på de långsiktiga målen i särskilt mål 5.1 kan vi konstatera att målet för deltagare i 
sysselsättning, inklusive egenföretagare uppnås. För deltagare i utbildning uppnås inte målet. Med samma 
jämförelse som i programområde 1, 2 och 3 ser det ut som följer. Det kvantitativa målet var 78 500 
deltagare. Av dessa skulle 19 625 (25 procent) deltagare gå till sysselsättning och 7 065 (9 procent) 
deltagare gå till utbildning. Totalt har 36 902 deltagare gått till sysselsättning och 4 570 deltagare gått till 
utbildning.

I uppföljningen får Arbetsförmedlingens projekt Kickstart React-EU stort genomslag. I den sista 
socialfondsrapporten till Arbetsmarknadsdepartementet finns en tydlig skillnad mellan 
Arbetsförmedlingens projekt och övriga projekt. I Kickstart uppnås målen för deltagare i sysselsättning, 
medan målet för deltagare i utbildning inte uppnås. För övriga projekt är det omvänt. Det följer det vi kan 
se i övriga programområden. ESF-projekten ser ut har en tendens att fokusera på studier.

Målet för särskilt mål 5.2 var 8 200 deltagare. För deltagare inom Care fanns inga långsiktiga resultatmål. 
Av deltagarna skulle 1 886 (23 procent) efter projektdeltagande vara i sysselsättning. Totalt har 11 
deltagare gått till sysselsättning. Det totala antalet deltagare medräknat där en eller flera uppgifter saknas 
är 6 399. I nämnda socialfondsrapport har vi kunnat konstatera att 1 650 deltagare har gått till 
sysselsättning efter projektdeltagande.

Programutvärderingen visar att Care 2 har haft en relevant inriktning på arbetsmarknadsinsatser och fyllt 
ett behov för målgruppen som annars inte skulle ha fått liknande stöd. Satsningen har även nått ut till och 
finansierat projekt för en stor del av den avsedda målgruppen. 17 procent av deltagarna i Care 2 var, vid 
utvärderingens genomförande, i sysselsättning och 9 procent i studier vid projektavslut. Begränsade 
möjligheter att ta del av annat arbetsmarknadsinriktat stöd och deltagares egen uppfattning talar för att 
projekten bidragit till resultaten. Att projekten haft relativt kort tid på sig att hjälpa deltagarna att få ett 
arbete har begränsat bidraget.

Utvärderingen bedömer vidare att ESF-rådet genomförde Care effektivt på övergripande nivå. Justeringar 
som gjordes förbättrade förutsättningarna för relevanta projekt men medförde också vissa begränsningar i 
intern förutsägbarhet och uppföljning. Effektiviteten i projekten gynnades av organisationer med tidigare 
erfarenhet av liknande målgrupper, men utmanades av den korta projektperioden och svårigheter att 
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samordna med andra aktörer.

Insatsområde 6 - Programområde 6 Tekniskt stöd för React-EU 

Programområdet gäller tekniskt stöd för React-EU. Vi har inga medel där, men i systemet ligger två 
indikatorer. Det ena gäller antal kontroller på plats. Det gjordes 87 sådana. Till det finns inte som i 
programområde 4 någon indikator för andel kontroller på plats utan avvikelser. Den andra indikatorn 
gäller externa programutvärderingar. Det gjordes en programutvärdering som samlat granskade både 
React-EU och Care 2.

11.2. Särskilda åtgärder som vidtagits för att främja jämställdhet och förebygga diskriminering, 
särskilt vad gäller tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning, och bestämmelser som 
införts för att integrera ett jämställdhetsperspektiv i det operativa programmet och i insatserna 
(artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket e i förordning (EU) nr 1303/2013)

Svenska ESF-rådet arbetade under programperioden 2014–2020 med att integrera de horisontella 
principerna i programmets olika delar. Integreringen syftade till att undanröja hinder, påverka strukturer 
och möjliggöra för delaktighet och tillgång till arbetsmarknaden för kvinnor och män oavsett individuella 
förutsättningar. Det omfattade arbetet med utlysningar, beredning och uppföljning av projekten för att 
uppnå en god måluppfyllelse. Den som ansökte om medel från socialfonden skulle beskriva hur 
integrering av de horisontella principerna skulle ske i projektet. Det fanns krav på att ansökningar om 
projektmedel inom Socialfonden skulle beakta de tre horisontella principerna jämställdhet, icke-
diskriminering och tillgänglighet.

Integreringen av principerna skulle grundas på en problemanalys, för att sedan koppla mål, resultat, 
aktiviteter och uppföljning till den problembild som förelåg. Svenska ESF-rådet bedömde relevans, 
möjlighet till resultat och måluppfyllelse, samt vägledde projektägare i projektets genomförande.

Från januari 2016 till våren 2018 bedrev ESI-support en stödfunktion på uppdrag av Svenska ESF-rådet. 
ESI-support omfattade stöd till projektsökande och förvaltande myndighet i arbetet med att integrera 
principerna.

Socialfonden tillämpande den minimistandard för jämställdhetsintegrering som utvecklades på EU-nivå 
under programperioden 2007–2013. Denna minimistandard vidareutvecklades till den 
jämställdhetsstandard som Svenska ESF-rådet tog fram och omfattade en bedömning av projektets 
potential avseende jämställdhetsintegrering. Denna bedömning upprepades tre gånger under projektets 
gång. Information om jämställdhet fanns tillgänglig på externa hemsidan med länkar till standard för 
jämställdhet samt faktablad. Under programperioden tog Svenska ESF-rådet även fram en 
tillgänglighetsstandard för personer med funktionsnedsättning och en guide för att främja lika rättigheter 
och möjligheter.

Svenska ESF-rådet erbjöd samtliga projekt under programperiod 2014–2020 stöd i arbetet med de 
horisontella principerna genom externt stöd (ESI-support/projektstöd), vid behov. ESI-support gav stöd 
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och konkreta tips på hur projekten systematiskt kunde integrera jämställdhet, ekologiskt hållbar 
utveckling, tillgänglighet och icke-diskriminering. Syftet och målet med stödet var att ge projekten goda 
möjligheter att nå avsedda mål, effekter och resultat. Stödet skedde löpande via kontakter med 
myndigheten och efter bedömning genom särskilda insatser. Svenska ESF-rådet beslutade även om en 
bedömningsskala inom ovannämnda principer som skulle användas vid beredning/handläggning av 
ansökningar för att följa upp projektens utveckling.

Svenska ESF-rådet hade under programperioden 2014–2020 även riktade utlysningar inom exempelvis 
områdena minskad diskriminering och insatser för personer med funktionsnedsättning.

Programutvärderingen bedömer att kraven att arbeta med de horisontella principerna har bidragit till 
insatser som annars inte hade genomförts. Det har i sin tur har bidragit till en mer jämställd, jämlik och 
tillgänglig arbetsmarknad. Utvärderingen visar att de horisontella principerna har bidragit till förändrade 
arbetssätt i flera olika typer av verksamheter. Samtidigt visar utvärderingen att programstyrningen av 
arbetet med de horisontella principerna har varit bristande vilket bidragit till otydlig kravställning 
gentemot projekten och därmed skillnader i integrering av de horisontella principerna och effekter.

11.3. Hållbar utveckling (artiklarna 50.4 och 111.4 andra stycket f i förordning (EU) nr 1303/2013)

Hållbarhetsprincipen inom socialfondsprogrammet för år 2014–2020 avser den ekologiska aspekten av 
hållbar utveckling. Det innebär att insatserna för tillväxt och sysselsättning ska ha ett miljöperspektiv. 
Särskilt fokus ligger på förebyggande av klimatförändringar.

Den ekologiska dimensionen bedömdes dock inte vara relevant i samtliga insatser. Det innebär att den 
horisontella principen om hållbarhet inte fungerar som ett urvalskriterium på det sätt som de andra 
horisontella principerna gör. I varje enskild utlysning angavs vad som gällde just där och texten i 
utlysningen utgjordes ofta av en standardskrivning där stödsökande uppmuntrades kring att tänka på 
projektets miljöpåverkan.  

I samband med en miljöutredning som gjordes 2023 intervjuades ett antal medarbetare på myndigheten 
som menade att det i projektansökningar under programperioden 2014–2020 mest förekom generella 
formuleringar och som framför allt berörde handläggning och administration av projekten (minska 
utskrifter, ta tåg till möten istället för flyg) och inte själva genomförandet.

11.4. Rapportering av stöd till klimatförändringsmålen (artikel 50.4 i förordning (EU) 
nr 1303/2013)

Insatsområde Stödbelopp som ska användas för 
klimatförändringsmål (i euro)

Andel av total tilldelning till det 
operativa programmet (%)

1 6 635 665,00 2,97%
2 4 087 258,00 0,90%
5 216 716 743,00 73,94%
Summa 227 439 666,00 20,81%
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Den höga andelen för React-EU beror på att Arbetsförmedlingens projekt Kickstart React-EU påverkar 
utfallet markant med ett stöd på 215 miljoner euro.

11.5. Partnernas roll i genomförandet av programmet
Socialfonden har en övervakningskommitté som sammanträder fyra gånger per år. Kommittén ansvarar 
för att följa upp socialfondens arbete och säkrar genomförandets kvalité och effektivitet. Kommittén 
består av representanter från myndigheter, ideella organisationer, arbetsmarknadens organisationer samt 
forskningsvärlden.

Gemensamt med regionala utvecklingsfonden finns också de åtta regionala strukturfondspartnerskapen 
(SFP). Dessa ska säkerställa ett regionalt inflytande över genomförandet av programmet. Partnerskapen 
består av förtroendevalda representanter för kommuner och landsting och företrädare för 
arbetsmarknadens organisationer, länsstyrelser, Arbetsförmedlingen, intresseorganisationer och 
föreningar. I de två nordligaste regionerna ingår även representanter för Sametinget.

Strukturfondspartnerskapens uppgift fastställs i lagen (2007:459) om strukturfondspartnerskap. Varje 
strukturfondspartnerskap enas om hur den regionala planen ska användas för Socialfondsmedlen och att 
utlysningar genomförs i enlighet med den. Planerna är styrande dokument och bygger på en analys av de 
regionala förhållandena. Varje regional plan omfattar Socialfondens programområden och har fokus på de 
problem, behov och möjligheter som den regionala analysen visar är mest angelägna och 
strukturfondspartnerskapen har också till uppgift att prioritera mellan projektansökningar som godkänts av 
den förvaltande myndigheten. Innan beslut om stöd fattas ska förvaltande myndighet föredra 
beslutsunderlag och övrigt underlag för partnerskapet, och stöd får endast beviljas i enlighet med 
partnerskapets prioriteringar.

För att stärka parternas inflytande över den nationella av programmet inrättade ESF-rådet en så kallad 
högnivågrupp, där chefer från Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Svenskt Näringsliv, Forum för 
frivilligt socialt arbete, Almega, Företagarna, Sveriges Kommuner och Landsting (SKL), 
Landsorganisationen (LO), Tjänstemännens centralorganisation (TCO), Sveriges akademikers 
centralorganisation (Saco) samt två representanter från strukturfondspartnerskapen ingick. Initiativet 
syftar till att skapa större samordning bland nyckelaktörer för Socialfonden, och att stärka ägarskapet för 
programmet. Denna konstellation upphörde 2019.
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12. OBLIGATORISK INFORMATION OCH BEDÖMNING ENLIGT ARTIKEL 111.4 
FÖRSTA STYCKET A OCH B I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013
12.1. Framsteg när det gäller genomförandet av utvärderingsplanen och uppföljningen av 
resultaten av utvärderingarna
Samtliga utvärderingar i utvärderingsplanen är vid tidpunkten för slutrapporten genomförda. 
Utvärderingen av horisontella principer integrerades i Effektutvärderingen av ESF 2014–2020. En 
programutvärdering av React-EU har tillkommit. Den utvärderingen pågår och kommer att 
slutrapporteraras i slutet av 2024.
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Status Namn Fond År då utvärderingen slutfördes Typ av utvärdering Tematiskt mål Ämne Resultat (i förekommande fall) Uppföljning (i förekommande fall)
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12.2. Resultaten av fondernas informations- och offentlighetsåtgärder som genomförts inom 
kommunikationsstrategin
Under programperioden 2014–2020 har Svenska ESF-rådet använt flera olika kommunikationskanaler för 
att sprida information om Europeiska Socialfonden och dess projekt. Dessa insatser har genomförts i 
enlighet med den av övervakningskommittén godkända kommunikationsstrategin för programperioden 
samt de årliga kommunikationsplanerna som tagits fram i enlighet med Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) nr 1303/2013.

Webbplatsen www.esf.se

Den främsta kommunikationskanalen har varit webbplatsen www.esf.se, som riktar sig både till 
intressenter och projektägare. Esf.se fick en ny layout i januari 2021. Den innehåller information om det 
operativa programmet, regionala handlingsplaner, ansökningsomgångar, handledningar och en 
projektbank. Särskilda sidor har tillägnats synliggörandet av ESF-projekt. Det finns en webbshop där 
projekt kan beställa material för att uppfylla krav på synlighet.

För att förbättra användarupplevelsen och säkerställa aktuell information automatiserades publiceringen 
av utlysningar och projektdata på webbplatsen vid lanseringen av den nya designen. Arbetet med att 
tillgänglighetsanpassa webbplatsen och dess dokument har också varit en prioritet, i linje med lagen om 
tillgänglighet till digital offentlig service. Projektbanken på webbplatsen har varit en central del av 
kommunikationen, med cirka 950 projekt listade vid slutet av programperioden.

För att sprida kunskap om Socialfonden publicerar Svenska ESF-rådet en rapport om genomförande och 
resultat tre gånger per år. Från denna rapport skapar vi en populärversion, ”Socialfonden i siffror”, som 
ger en överskådlig sammanfattning av fondens resultat.

Nyhetsbrev

Myndighetens nyhetsbrev är en viktig kanal för att nå allmänheten och intressenter. Sedan 2018 har både 
ett nationellt och flera regionala nyhetsbrev skickats, med cirka 5 000 prenumeranter per nyhetsbrev. Det 
nationella nyhetsbrevet utsänds månadsvis och har en öppningsfrekvens på cirka 41%.

Sociala medier

Sociala medier har spelat en viktig roll i myndighetens kommunikation, främst genom LinkedIn och 
Facebook. LinkedIn, med cirka 5 200 följare och 2–3 inlägg per vecka, har haft en stabil tillväxt sedan 
2019 cirka 950 nya följare varje år. Facebook har cirka 1 800 följare. Tidigare var myndigheten även aktiv 
på X och Instagram, men dessa konton har avvecklats.

Podd och fondgemensam webbplats

Mellan 2018-2021 producerade Svenska ESF-rådet podden "En smart framtid", som totalt omfattade 43 
avsnitt innan produktionen avslutades till förmån för andra satsningar. Myndigheten har också varit aktiv 
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på den fondgemensamma hemsidan eufonder.se och Facebook-sidan "Europa i min region", som förvaltas 
av Tillväxtverket. Samarbetet har inkluderat att dela information och sprida kännedomen om Europeiska 
Socialfonden, och EU, genom dessa plattformar.

Pressmeddelanden

Pressmeddelanden och pressträffar har varit centrala för att nå media, särskilt regionalt där det mediala 
intresset för EU-stöd är större än i rikstäckande media. Myndigheten förbättrade informationsflödet genom 
riktade utskick inför viktiga aktiviteter och nyhetshändelser. År 2023 upphandlades en ny tjänst som 
effektiviserade pressarbetet genom att automatisera utskick, analysera mediegenomslag och möjliggöra 
bättre målgruppsanpassning, vilket ledde till snabbare och mer träffsäkra pressaktiviteter.

Reportage och filmer

Sedan 2019 har myndigheten publicerat reportageserien ”Hitta sin plats,” där projektdeltagare och 
projektägare delar sina erfarenheter för att visa Socialfondens positiva påverkan på individnivå i Sverige. 
Myndigheten har även genomfört webbinarier och publicerat informationsfilmer, inklusive en avslutande 
film som summerade programmets sju år och lyfte fram dess resultat.

Konferenser och mässor

Svenska ESF-rådet har aktivt deltagit i flera konferenser och mässor under programperioden 2014–2020 
för att synliggöra Socialfonden och dess resultat. Bland annat genomfördes följande aktiviteter:

 2014: Lanseringsevent för struktur- och investeringsfonderna tillsammans med övriga förvaltande 
myndigheter. Cirka 370 deltagare.

 2016: Deltagande i Jämställdhetsdagarna och Reglabs årskonferens.
 2017: Konferens "Socialfonden 60 år" med cirka 360 deltagare.
 2018: Lanseringsseminarium för rapporten "Den svenska arbetsmarknaden under tre decennier - 

Med utblick mot 2050".
 2019: Deltagande i SKL arbetsmarknads- och näringslivsdagar samt konferensen Forte Talks.
 2021: Avslutande konferens för Europeiska Socialfonden 2014-2020.
 2023: Konferensen "Hur kan socialfonden vara en aktör i kris?" med fokus på Socialfonden under 

kriser som coronapandemin och kriget i Ukraina.
 2024: Deltagande i Forum Jämställdhet och konferensen "Från stöd till integration" som 

sammanfattade arbetet med Care.
 Almedalsveckan: ESF-rådet deltog årligen i Almedalsveckan i Visby, där beslutsfattare, 

samhällsaktörer och civilsamhället samlades för att diskutera samhällsutmaningar och 
framtidsfrågor. Deltagandet skedde under åren 2014, 2015, 2016, 2017, 2019 och 2022.

Europa i min region

Genom kampanjen "Europa i min region" har myndigheten tillsammans med övriga förvaltande 
myndigheter årligen arbetat för att öka synligheten för strukturfonderna. Svenska ESF-rådet har varit en 
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del av kampanjen sedan 2017.

Bedömning av resultat

Kommunikationsinsatserna har under programperiodens gång utvecklats och anpassats efter programmets 
faser. I början låg fokus på att informera om det nya programmet, medan tonvikten i slutet låg på 
resultatspridning.

Under åren har myndigheten även utvecklat olika koncept för resultatspridning, som inkluderade nytt 
informations- och kommunikationsmaterial för regionala event. I uppföljning och bedömning av 
kommunikationsinsatserna kan vi konstatera att de sammantaget har bidragit till att öka kännedomen om 
Socialfonden, att skapa enklare och tydligare kommunikation med projektägarna, och att stärka fondens 
varumärke. Bland annat har esf.se sedan myndigheten började mäta haft cirka 450 000 besök samt 2,4 
miljoner sidvisningar. Myndigheten och socialfondsprojekten har sedan juni 2021 haft en räckvidd på 
cirka 632 miljoner visningar över tryckt-, strömmad-, digital-, och social media.

Kommunikationsaktiviteterna har bidragit till att stärka kännedomen om Europeiska Socialfonden. Genom 
att kontinuerligt informera om projektens resultat och möjligheterna med fonden har Svenska ESF-rådet 
lyckats nå ut till en bred målgrupp och öka förståelsen för hur fondmedlen bidrar till samhällsutvecklingen 
i Sverige. Det strategiska arbetet med kommunikationskanaler som webbplatsen, sociala medier, 
nyhetsbrev och direktkontakt med media har skapat en bred dialog med både intressenter och allmänheten, 
vilket har varit avgörande för att synliggöra Socialfondens arbete och resultat under programperioden 
2014–2020.
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13. ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS FÖR ATT UPPFYLLA FÖRHANDSVILLKOREN (ARTIKEL 50.4 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013). (FÅR 
INKLUDERAS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2016, SE PUNKT 9 OVAN. KRÄVS I DEN RAPPORT SOM SKA LÄMNAS IN 2017.) ALTERNATIV: 
FRAMSTEGSRAPPORT
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14. YTTERLIGARE UPPGIFTER SOM KAN LÄGGAS TILL BEROENDE PÅ DET OPERATIVA PROGRAMMETS INNEHÅLL OCH MÅL 
(ARTIKEL 111.4 ANDRA STYCKET A, B, C, D, G OCH H I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

14.1. Framsteg när det gäller genomförandet av det integrerade tillvägagångssättet för territoriell utveckling, inklusive utveckling av territorier med 
permanenta eller allvarliga naturbetingade och demografiska nackdelar, integrerade territoriella investeringar, hållbar stadsutveckling och lokalt ledd 
utveckling inom det operativa programmet

Ej tillämplig.

14.2. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder för att öka kapaciteten hos medlemsstaternas myndigheter och stödmottagarna att förvalta och 
utnyttja fonderna

Ett av Svenska ESF-rådets viktigaste interna verktyg för lärande och utveckling var Programutvecklingsdialogen. Det var ett forum för utvecklande 
diskussioner i programtolkningsfrågor, men också för information och en möjlighet att dela erfarenheter, förslag och synpunkter mellan kärnverksamheterna 
och stöd- och styrfunktion. Syftet var att lösa utmaningar, skapa tydlighet och enhetlighet i tolkningar samt utveckla arbetsformer. Regionkontoren samlade 
ihop frågor och skickade in till programenheten inför mötena. Deltagarna hade ansvar för att ute på enheterna förbereda frågeställningar som skickades ut 
inför möten samt att förankra och sprida den information som gavs. Sex dialoger hölls per år och de löste tolkningsfrågor och bidrog till en ökad enhetlighet i 
bedömningarna.

För det interna lärandet och utvecklingen använde myndigheten även Ekonom- och samordnardagar en gång per år. Dessa dagar var en förlängd del av 
Programutvecklingsdialogen där samordnare och ekonomer inom myndigheten fick möjlighet att tillsammans på djupet diskutera frågor rörande programmet 
samt utbyta erfarenheter med varandra. Dessa dagar arrangerades av Programenheten som satte samman en agenda utifrån de frågor som var aktuella och som 
kunde bli aktuella framöver, exempelvis förordningsändringar, upphandlingsregler etc.

Svenska ESF-rådet införde under programperioden 2014-2020 olika typer av förenklade kostnadsalternativ som medförde stora administrativa förenklingar 
för myndigheten och stödmottagarna. Uppskattningsvis avsåg 80% av utbetalt stöd förenklingar, såsom enhetskostnader för personal och deltagare, 40%-
modellen för övriga kostnader, klumpsummor vid förstudier samt 20%-modellen för personalkostnader. Förenklingarna medförde att större fokus kunde 
läggas på att uppnå resultat.

I juni 2020 lanserade Svenska ESF-rådet möjligheten för projekt inom Programområde 1 att signera deltagarnas tid via myndighetens egen Deltagarportal. I 
den nya portalen kunde projektägare digitalt signera deltagarnas närvarotid i ett projekts olika aktiviteter. Denna förändring medförde en administrativ lättnad 
för projektägarna när det gällde hanteringen av närvarorapporteringen. I slutet av samma år lanserade Svenska ESF-rådet även en Personalportal för 
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projektpersonal inom både Programområde 1 och 2. Även detta var en förändring som syftade till att lätta den administrativa bördan för projekten. I 
Personalportalen kunde projektägare signera personalens redovisade tid. Den stora förändringen med de nya portalerna var att projektägarna inte längre 
behövde få deltagarnas tid signerad på ett fysiskt papper.

Rutiner för fondförvaltningen anpassades under covid för att möjliggöra projektens verksamhet utifrån de begränsade möjligheter som fanns i samhället. 
Anpassningarna avsåg främst tidrapportering av personal och deltagare. Även kopplat till Care gjordes undantag för att underlätta för stödmottagarna att 
utnyttja fonden genom löpande utlysningar, retroaktivitet och förenklad deltagarrapportering.

14.3. Framsteg när det gäller genomförandet av interregionala och transnationella åtgärder

Transnationellt samarbete kan användas som verktyg för innovation, inhämtning samt spridning av resultat och nya idéer. Mellan 2014–2020 genomfördes 
161 transnationella projekt vilket motsvarade 30% av samtliga ESF-projekt. 18 av 161 projekt hade ett fördjupat transnationellt samarbete. Formerna för det 
transnationella samarbetet har varierat från studiebesök, kunskapsutbyte, jobb-skuggning till gemensamma utvecklingsprojekt.

Transnationellt arbete har varit möjligt att bedriva i samtliga programområden. En strategi för ett förstärkt transnationellt samarbete och social innovation i 
ESF som reviderades 2012 har legat till grund för inriktningen av det transnationella arbetet. Strategin har syftat till att

 förstärka och utveckla det transnationella samarbetet på program- och projektnivå.
 aktivt medverka i och bidra till de transnationella lärandenätverken på EU-nivå.
 stärka och vidareutveckla det transnationella samarbetet i Socialfonden och angränsande program i Östersjöregionen.

Svenska ESF-rådet har aktivt medverkat i fem transnationella lärandenätverk som funnits inom Socialfonden. I de europeiska lärandenätverken deltog 
myndigheten i: Youth Employment, Social Inclusion, Migration, Partnership och Simplification. Utöver ovan nämnda nätverk har myndigheten deltagit i två 
nätverk utanför EU kommissionens ramverk; Baltic Sea Network och TLN Mobility (föregångare till ALMA-nätverket). Under programperioden 2014-2020 
tillhandahöll EU kommissionen en teknisk stödstruktur för transnationellt samarbete. Svenska ESF-rådet genomförde två utlysningar (diarienr 2016/00282 
och 2018/0035) som var inom EU-kommissionens initiativ för ett gemensamt ramverk där två transnationella utlysningar som synkroniserades mellan 
medlemsstaterna gjordes. Satsningen resulterade i 12 projekt.
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14.4. I tillämpliga fall, bidrag till makroregionala strategier och havsområdesstrategier

Enligt artikel 27.3 i förordning (EU) nr 1303/2013 om programmens innehåll, artikel 96.3 e om innehållet i samt antagande och ändring av de operativa programmen 
inom målet Investering för tillväxt och sysselsättning, artikel 111.3, artikel 111.4 d om genomföranderapporter för målet Investering för tillväxt och sysselsättning, 
och avsnitt 7.3 i bilaga 1 om de allmänna programmens bidrag till makroregionala strategier och havsområdesstrategier, bidrar detta program till makroregionala 
strategier och havsområdesstrategier:

Det svenska socialfondsprogrammet 2014–2020 gav särskild prioritet till transnationellt samarbete mellan medlemsstaterna runt Östersjön i syfte att stödja 
genomförande av EU:s strategi för Östersjöregionen. Svenska ESF-rådet har även haft ett uppdrag av regeringen att aktivt bidra till genomförandet av EU:s 
strategi för Östersjöregionen. Det delmål som Svenska ESF-rådet bedömt som mest relevant i strategin är EU:s strategi för Östersjöområdets bidrag till 
genomförandet av Europa 2020 strategin mer specifikt de delar som rör ”En agenda för ny kompetens och arbetstillfällen”. Med detta initiativ vill 
kommissionen bistå EU-länderna att nå sitt sysselsättningsmål för 2020: att 75 procent av befolkningen (20–64 år) ska arbeta. I agendan sätts också följande 
tre mål:

 att få ner andelen elever som hoppar av skolan i förtid till under 10 procent,
 att få fler unga att fortsätta med högre studier eller yrkesutbildning (minst 40 procent),
 att lyfta minst 20 miljoner människor ur fattigdom och social utestängning till 2020.

Mot den bakgrunden har ESF-rådet i huvudsak samarbetat med Policy Area Education som ansvarar för området ”Utbildning, forskning och 
anställningsbarhet”.

År 2018 genomförde Svenska ESF-rådet en specifik utlysning enbart relaterad till EU:s strategi för Östersjöregionen, med fokus på hållbart arbetsliv 
(diarienummer 2018/00208) som resulterade i ett projekt. Svenska ESF-rådet har också deltagit i aktiviteter och har informationsträffar inför utlysningar i 
syfte att synliggöra finansieringsmöjligheter för transnationellt samarbete som finns inom ramen för Socialfonden. Myndigheten har även fortsatt deltagit i 
nätverket Baltic Sea Network-ESF som har som syfte att förbättra samarbetet mellan medlemsstaterna och för att stärka den sociala dimensionen i EU:s 
strategi för Östersjöregionen (EUSBSR).

Under 2021 genomförde Svenska ESF-rådet en utlysning med inriktning på transnationellt samarbete, dnr 2021/00482. 10 förstudier beviljades varav fyra 
valde inriktningen transnationellt samarbete inom ramen för Östersjöstrategin. Utlysningen syftade till att stärka övergången till programperioden 2021–2027 
genom att lägga en grund för att kunna utveckla det transnationella samarbetet på program- och projektnivå.
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  EU-strategi för Östersjöområdet (EUSBSR)
  EU:s strategi för Donauregionen (EUSDR)
  EU:s strategi för den adriatisk-joniska regionen
  EU-strategi för Alpregionen (EUSALP)
  Strategin för Atlantområdet (ATLSBS)
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14.5. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder inom social innovation, om så är lämpligt

För att underlätta arbetet med sociala innovationer i Europeiska socialfonden har Temaplattformen för Hållbart arbetsliv tagit fram en rapport som har 
sammanställt kunskaper och erfarenheter om social innovation i socialfonden.

Sammanställningen visar att Socialfonden har stöttat social innovation ända sedan den inrättades som en av EU:s första funktioner 1957, även om själva 
begreppet inte började användas frekvent förrän på 2000-talet. Socialfonden bedöms både möjliggöra och styra förnyelse inom arbetsliv och arbetsmarknad, 
genom projektfinansiering, synliggörande, nätverk och kunskapsutveckling inom social innovation. Samtidigt har Socialfondens projektformat och regelverk 
visat sig försvåra mer grundläggande förnyelse av organisatoriska och samhälleliga strukturer.

Enligt sammanställningen kan social innovativitet i socialfondsfinansierade projekt urskiljas dels i de mål och resultat som eftersträvas (t.ex. förbättrad 
inkludering av vissa målgrupper eller inom vissa delar av arbetslivet), dels i de processer som bedrivs för att nå dessa mål (t.ex. nya arbetssätt, 
organiseringssätt eller samverkansformer). Lösningarna är ofta innovativa i sina specifika sammanhang – det vill säga att de är nya för en viss målgrupp, på 
en viss plats, i en viss organisation och/eller inom ett visst verksamhetsområde. De projekt som lyckats omvandla sina innovativa ambitioner och arbetssätt 
till reell förändring för människor och samhälle har ofta skapat strategiska allianser mellan berörda aktörer, som tagit ett aktivt ansvar för att implementera 
och förvalta lösningarna. Etableringen av nya organisationer, t.ex. sociala företag, har också bidragit till lösningarnas fortlevnad. Pärlbandsprojekt, där 
insatser och resultat stegvis vidareutvecklas i flera åtföljande projekt, har ytterligare möjliggjort detta.

Sex huvudsakliga faser identifieras i Socialfondens innovationsprocesser. Den första fasen omfattar identifiering och förståelse av samhällsutmaningar utifrån 
en mångfald av perspektiv, där projekten identifierar öppningar i mellanrummen mellan samhällets befintliga verksamheter som kan tillvaratas för att möta 
ouppfyllda behov. Den andra fasen är involvering av berörda målgrupper för att förstå och adressera utmaningarna, för att kunna utveckla lösningar som 
verkligen uppfyller reella behov och ökar målgruppens egenmakt att påverka samhället och sitt eget liv. Den tredje fasen omfattar samverkan mellan aktörer, 
sektorer och länder för att adressera utmaningarnas komplexitet, där arbetsmarknadspolitikens olika insatser och instanser överblickas och samordnas utifrån 
den enskilda individens specifika situation och behov. Den fjärde och femte fasen inbegriper utformning, test och implementering av lösningar inom ramen 
för nya eller befintliga verksamheter. Den sjätte fasen utgörs av skapandet av social förändring för människor, organisationer och samhälle, med insikten att 
det kräver en kombination av ökad handlingsförmåga för enskilda människor och strukturell förändring i organisationer och samhälle.

14.6. Framsteg när det gäller genomförandet av åtgärder för att beakta de särskilda behoven i områden med störst fattigdom eller hos målgrupper som är 
särskilt utsatta för diskriminering på grund av fattigdom eller för social utestängning, med särskilt beaktande av marginaliserade befolkningsgrupper samt 
personer med funktionsnedsättning, långtidsarbetslösa och ungdomar som inte arbetar, och om lämpligt, de ekonomiska medel som använts

I det svenska socialfondsprogrammet riktades inga åtgärder mot särskilda behov i geografiska områden med fattigdom, utan redovisningen av insatser nedan 
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utgår istället från särskilda utlysningar som gjorts för socialt hållbar stadsutveckling och en utlysning inriktad på socialt utsatta områden. Dessutom redovisas 
insatserna inom tematiskt mål 9 (särskilt mål 2.3).

I de tre regionala handlingsplanerna för storstadsregionerna, Stockholm, Västsverige och Sydsverige, lyfts behov fram om insatser för en hållbar 
stadsutveckling ur ett socioekonomiskt perspektiv. I dessa regioner har utlysningar gjorts som resulterat i projekt inom socialt hållbar stadsutveckling och 
insatser för socialt utsatta områden. Projekten har haft olika inriktningar, men de har ofta fokuserat på något av följande tre områden: insatser för unga, 
insatser för utrikesfödda som inte kommit i arbete samt insatser för nyanlända. I dessa projekt finns också anledning att titta på andelen med en 
funktionsnedsättning.

Inom ramen för det tematiska målet 9, Främja social inkludering, samt bekämpa fattigdom och diskriminering, riktas insatserna till kvinnor och män som står 
särskilt långt ifrån arbetsmarknaden. Målgruppen består av personer som har en sammansatt problematik med arbetslöshet i kombination med till exempel 
brist på arbetslivserfarenhet och nätverk, ohälsa och funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga, sociala skäl eller språkhinder.

Insatser inom detta tematiska mål bedrevs i samtliga regioner. Sex månader efter avslutat insats har 27 procent av deltagarna stärkt sin ställning på 
arbetsmarknaden. med stärkt ställning menas här att deltagaren har en sysselsättning eller befinner sig i studier. Av dessa var 25 procent kvinnorna och 31 
procent männen.

Av deltagarna var 63 procent utomeuropeiskt födda, varav 65 procent av kvinnorna och 59 procent av männen. Utomeuropeiskt födda möter av flera skäl 
stora hinder då det gäller att ta sig in på arbetsmarknaden, vilket i sin tur riskerar att leda till utestängning och fattigdom. Av de som stärkte sin ställning på 
arbetsmarknaden var 19 procent utomeuropeiskt födda, varav 17 procent av kvinnorna och 22 procent av männen.

Av deltagarna hade 18 procent någon form av funktionsnedsättning, varav 17 procent kvinnor och 20 procent män. Av de som stärkte sin ställning på 
arbetsmarknaden hade 4 procent någon form av funktionsnedsättning, varav 4 procent av kvinnorna och 5 procent av männen.

Sett till totalen är andelen män fått en sysselsättning högre än andelen kvinnor. Det gäller också för de båda nämnda målgrupperna. För deltagare i utbildning 
är det omvänt. Där är andelen kvinnor högre än andelen män.

Programutvärderingen, som även beskrivs i avsnitt 11.1, gör bedömningen att inriktningen på insatserna i särskilt mål 2.3 varit relevanta. Projekten inom mål 
2.3 har kompletterat ordinarie insatser på en rad olika sätt. Programmets medel bidragit med resursförstärkning när det gäller verksamhet och målgrupper som 
kräver intensiva insatser och mycket stöd. Resursförstärkningen har i praktiken inneburit att deltagande individer kan få mer tid, mer stöd och ett 
individanpassat bemötande. En del av individerna har även en sammansatt problematik och de har behov av samordning och tät samverkan mellan olika 
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myndigheter. Projekten har ofta möjliggjort ett tätare samarbete mellan myndigheterna. Involveringen av civilsamhället har även möjliggjort att utbudet av 
insatser har breddats.
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DEL C. RAPPORTER SOM LÄMNAS IN 2019 SAMT SLUTLIG GENOMFÖRANDERAPPORT (artikel 50.5 i förordning (EU) nr 1303/2013)
15. EKONOMISKA UPPGIFTER PÅ INSATSOMRÅDES- OCH PROGRAMNIVÅ (ARTIKLARNA 21.2 OCH 22.7 I FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)



SV 105 SV

16. SMART OCH HÅLLBART TILLVÄXT FÖR ALLA (ALTERNATIV: FRAMSTEGSRAPPORT)

Uppgifter om och bedömning av hur programmet bidragit till att uppnå målen i unionens strategi för smart och hållbar tillväxt för alla.

ESI-fonderna ska bidra till de övergripande europeiska målen i Europa 2020-strategin. Detta ska ske genom att ESI-fondernas prioriteringar är i linje med 
prioriteringarna i Europa 2020-strategin. ESI-fonderna bidrar gemensamt till framsteg i olika övergripande prioriteringsområden. Socialfondsprogrammet 
bidrar till totalt tre av de elva tematiska målen: tematiskt mål 8, 9 och 10. Samtidigt förväntas en del av insatserna även bidra till tematiskt mål 3 och 4. Nedan 
beskrivs vilket programområde samt delmål som bidrar till respektive mål i Europa 2020-strategin.

 Tematiskt mål 3 (Öka konkurrenskraften hos små och medelstora företag) är kopplat till programområde 1: projekt där små och medelstora företag 
deltar.

 Tematiskt mål 4 (Stödja övergången till en koldioxidsnål ekonomi inom alla sektorer) kan kopplas till samtliga programområden.
 Tematiskt mål 8 (Främja hållbar och kvalitativ sysselsättning och arbetskraftens rörlighet) är kopplat till programområde 2: specifikt mål 2.1 samt 2.2 

och programområde 3.
 Tematiskt mål 9 (Främja social delaktighet och bekämpa fattigdom och diskriminering) är kopplat till programområde 2: specifikt mål 2.3.
 Tematiskt mål 10 (Investera i utbildning och i vidareutbildning, inklusive yrkesutbildning för färdigheter och livslångt lärande) är kopplat till 

programområde 1: specifikt mål 1.1 och 1.2.

Gällande insatserna inom tematiskt mål 3 och 4 kan kort nämnas att Socialfondsprogrammet har beslutat om stöd till 95 projekt som bedöms bidra till 
tematiskt mål 3. Det beslutade stödet uppgår till 121 miljoner euro. Beslut har också tagits om stöd till 17 projekt som bidrar till tematiskt mål 4. Stödet 
uppgår till 261 miljoner euro, vilket är högre än programmets mål för insatser inom detta område.

För att möjliggöra uppföljningen av tematiska mål 3 och 4 kategoriseras projekt. För kategoriseringen som handlar om koldioxidsnål ekonomi, det vill säga 
tematiskt mål 4, blir utfallet något missvisande. Arbetsförmedlingens projekt Kickstart React-EU påverkar utfallet markant då enbart det projektet har ett stöd 
på 215 miljoner euro. Väljer vi bort det projektet blir utfallet 45 miljoner euro fördelat på 16 projekt. Även det är högre än målet. Enligt Arbetsförmedlingens 
egen bedömning bidrog 49,7 procent av medlen i projektet till koldioxidsnål ekonomi.

Insatserna inom de tematiska målen 8, 9 och 10 har redovisats och bedömts tidigare i denna rapport per särskilt mål eller programområde. Per tematiskt mål 
har det i mål 8 tagits beslut om stöd för 311 projekt. Det beslutade stödet uppgår till 636 miljoner euro. För tematiskt mål 9 är motsvarande resultat 146 
projekt och beviljat stöd uppgår till 295 miljoner euro. I tematiskt mål 10 har 356 projekt beviljats stöd som uppgår till 357 miljoner euro.
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17. PROBLEM SOM PÅVERKAR PROGRAMMETS RESULTAT OCH ÅTGÄRDER SOM VIDTAGITS – RESULTATRAM (ARTIKEL 50.2 I 
FÖRORDNING (EU) NR 1303/2013)

Om bedömningen av de framsteg som gjorts när det gäller de delmål och mål som fastställs i resultatramen visar att vissa av dem inte har uppnåtts ska 
medlemsstaterna ange de bakomliggande orsakerna till detta i rapporten för 2019 (för delmål) och i den slutliga genomföranderapporten (för mål).

I avsnitt 3.3 redovisas uppföljning av resultatramen. Där kan vi se att vi inte når målen för utgifter, däremot når vi målen för deltagare. Den huvudsakliga 
förklaringen till att utgiftsmålen inte nås beror på valutakursförändringar, se avsnitt 6a för ytterligare beskrivning.

Vi har i tidigare rapporter uppmärksammat att det varit svårt att nå gruppen kvinnor och män som är eller har varit sjukskrivna i särskilt mål 2.3. Detta trots 
att det varit en uttalad målgrupp. Det har bidragit till att ett ökat fokus mot målgruppen i planeringsarbeten inför utlysningar. ESF-rådet har också fört dialog 
med myndigheten Försäkringskassan för att komma till rätta med eventuella hinder och svårigheter. Försäkringskassan är den myndighet som kan förväntas 
hänvisa deltagare tillhöriga målgruppen sjukskrivna till ESF-projekt.

I avsnitt 11.1 ger vi en något djupare bild av våra resultat för mål som gäller deltagare. Där ser vi att sett till andel, som vi mäts på, når vi inte alla resultatmål. 
Det kvantitativa målet för särskilt mål 2.2 når vi inte. Det kan förklaras med att vi har samma målgrupp i särskilt mål 3 vilket kan ha bidragit till 
målgruppskonkurrens. I särskilt mål 3 är det i stället nästan det dubbla antalet deltagare i förhållande till mål 2.2. Det kan förklaras med att särskilt mål 3 kom 
i gång tidigare än särskilt mål 2.2.

Sedan är det målet för andelen deltagare i sysselsättning som inte nås i något av de särskilda målen inom programområde 2. Däremot når vi målet för andelen 
deltagare i utbildning i samtliga särskilda mål. De nås också med god marginal. Lägger vi ihop målen för deltagare i sysselsättning och utbildning och lägger 
ihop deltagare i sysselsättning och utbildning så framträder en bild av att målen nås. Det går då att reflektera över om det kan ha varit en snedfördelning 
mellan dessa mål. Många projekt har dessutom haft stort fokus på utbildning.

I avsnitt 11.1 visar vi också att även om vi inte når vissa mål i andelar så är målen uppnådda räknat i antal individer. Det beror på att det kvantitativa målet 
”antal deltagare i projekt” har överträffats med råge. När det gäller andelen som gått till sysselsättning räknat i andel når vi inte målet men räknat i antal 
individer överträffas målet.

Ett återkommande problem under programperioden har varit att de långsiktiga resultatindikatorerna (sex månader eller mer) har mätts mot alla deltagare, 
oavsett om dessa hunnit avsluta sitt projektdeltagande eller inte. Ett mer realistiskt sätt att följa upp måluppfyllelsen för långsiktiga resultat där att endast titta 
på den grupp deltagare som hunnit avsluta sitt projektdeltagande för sex månader sedan eller mer. Detta påverkar dock inte slutresultatet när alla deltagare per 
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automatik ingår i de långsiktiga resultaten.

Sammantaget kan vi se att för ackumulerade resultat kan det vara svårt att ta igen år där resultat varit under målen, exempelvis för att det vissa år hänt saker i 
omvärlden som påverkar målgruppens sammansättning. Den här typen av omvärldsfaktorer inkluderar exempelvis flyktingkris, pandemi och kriget i Ukraina. 
Likaså påverkar förändringar i interna systemstöd.

Sannolikt kan också omlokalisering av huvudkontoret ha påverkat några utfall för kvalitet och effektivitet.



SV 108 SV

18. SYSSELSÄTTNINGSINITIATIVET FÖR UNGA (ARTIKEL 19.4 OCH 6.6 I FÖRORDNING (EU) NR 1304/2013) (I TILLÄMPLIGA FALL)

Den rapport som lämnas in 2019 ska fastställa och bedöma kvaliteten på de anställningserbjudanden som deltagarna i sysselsättningsinitiativet för unga fått, inklusive 
missgynnade personer, personer från marginaliserade befolkningsgrupper och personer som lämnat skolan utan kvalifikationer. I rapporten ska även deras framsteg 
fastställas och bedömas när det gäller att delta i vidareutbildning, att hitta varaktiga arbeten med anständiga villkor eller att få lärlingsplatser eller praktikplatser av 
god kvalitet.

De viktigaste resultaten av utvärderingarna av hur verkningsfullt och effektivt det gemensamma stödet från Europeiska socialfonden och det särskilda anslaget till 
sysselsättningsinitiativet för unga samt genomförandet av ungdomsgarantin har varit, samt vilka effekter det fått, ska redovisas i rapporten.



SV 109 SV

BILAGA I. FÖRTECKNING ÖVER ALLA INSATSER SOM GENOMFÖRS I ETAPPER FRÅN 2014–2020 TILL 2021–2027
Prioriterin
g

Fon
d

Regionkategor
i

Insatsreferen
s

Insatse
n 
rubrik

Datum (och nummer) för 
underförstått 
avtal/godkännande från 
kommissionen (vid större 
projekt)

Etappindelad
e insatser 
enligt artikel 
118

Etappindelad
e insatser 
enligt artikel 
118a

Total kostnad för 
insatsen (i euro) – 

Totalt (för båda 
etapperna, slutligt 

eller beräknat)

Total kostnad för 
insatsen (i euro) – 
Totalt (för andra 
etappen, slutligt 
eller beräknat)

Totala 
attesterade 
utgifter för 
den första 
etappen (i 

euro)

Offentligt 
bidrag 
för den 

första 
etappen (i 

euro)

Planerat/slutligt 
avslutandedatu

m för den andra 
etappen (år, 

kvartal)

Program under 
2021–2027 inom 
vilket insatsen 
kommer att 
avslutas/har 
avslutats

BILAGA II. FÖRTECKNING ÖVER ICKE FUNGERANDE INSATSER

Prioriterin
g

Fon
d

Regionkategor
i

Insatsreferen
s

Insatsen 
rubrik

Projektets / mottagarens 
namn

Total kostnad för insatsen (i 
euro)

Totala attesterade utgifter (i 
euro)

Offentligt bidrag (i 
euro)

BILAGA III. FÖRTECKNING ÖVER INSATSER SOM BERÖRS AV PÅGÅENDE NATIONELLA UTREDNINGAR ELLER ÄR TILLFÄLLIGT AVBRUTNA GENOM ETT RÄTTSLIGT 
FÖRFARANDE ELLER ETT ADMINISTRATIVT ÖVERKLAGANDE MED UPPSKJUTANDE VERKAN

Prioriterin
g

Fon
d

Regionkategor
i

Insatsreferen
s

Insatse
n 
rubrik

Projektets / 
mottagaren
s namn

Totala attesterade 
utgifter som 

påverkas (i euro)

Offentligt 
bidrag som 
påverkas (i 

euro)

Insats som berörs av 
pågående nationella 

utredningar

Insatsen inställd genom ett rättsligt förfarande 
eller ett administrativt överklagande med 

uppskjutande verkan



SV 110 SV

DOKUMENT

Dokumenttitel Dokumenttyp Dokumentdatum Lokal 
referens

Kommissionens 
referens Filer Skickat 

den
Skickat 

av
Sammanfattning av den slutliga 
genomföranderapporten

Sammanfattning för 
allmänheten

2024-sep-19 Sammanfattning av den slutliga 
genomföranderapporten 



SV 111 SV

SENASTE VALIDERINGSRESULTAT
Allvarlighetsgrad Kod Meddelande

Info Versionen av genomföranderapporten har validerats


